
Kampioenschappen Obrafo 2024
Championnats Obrafo 2024

Obrafo
alle kategorien & afstanden

liefhebber punten coef punten coef punten coef tot pt tot coef

1 VAN OVERSTRAETEN EUGE 0 0,00 9 44,69 6 23,67 15 68,36
2 BODSON GH-ANCIA B 0 0,00 7 32,90 4 31,25 11 64,15
3 NATENS LEON 0 0,00 10 56,53 0 0,00 10 56,53
4 TOURNELLE-HUA FENG 10 56,69 0 0,00 0 0,00 10 56,69
5 DELSTANCHE-GOFFARD 0 0,00 0 0,00 10 58,43 10 58,43
6 OLIVIERS - DEVOS 0 0,00 0 0,00 9 42,16 9 42,16
7 HERBOTS GEBROEDERS 9 83,60 0 0,00 0 0,00 9 83,60
8 FORIERS DIRK 0 0,00 0 0,00 8 33,47 8 33,47
9 STEENBERGEN STEFAN 8 49,15 0 0,00 0 0,00 8 49,15

10 DEGEE JEAN-PHILIPPE 0 0,00 8 59,65 0 0,00 8 59,65
11 DEREUX FABRICE 0 0,00 0 0,00 7 40,18 7 40,18
12 HERMANS R-BONNE W 7 67,54 0 0,00 0 0,00 7 67,54
13 PIERRE ROGER&DAVID 6 27,76 0 0,00 0 0,00 6 27,76
14 DENIES RUDY 0 0,00 6 42,18 0 0,00 6 42,18
15 DEPASSE-LARDENOYE 0 0,00 0 0,00 5 25,53 5 25,53
16 VANDEBORNE ELZA 0 0,00 5 30,40 0 0,00 5 30,40
17 CLAES EDDY 5 54,29 0 0,00 0 0,00 5 54,29
18 SERRE RUDY 4 21,98 0 0,00 0 0,00 4 21,98
19 JOCHMANS GUY 0 0,00 4 27,31 0 0,00 4 27,31
20 GOMAND DIDIER 0 0,00 3 27,75 0 0,00 3 27,75
21 MOTTON FREDERIK 3 32,15 0 0,00 0 0,00 3 32,15
22 ANDREI CONSTANTIN 0 0,00 0 0,00 3 44,84 3 44,84
23 LOSSIGNOL MICHEL 2 23,05 0 0,00 0 0,00 2 23,05
24 DEVOS JEAN PIERRE 0 0,00 2 25,77 0 0,00 2 25,77
25 GEYSENBERGH HENDRIK & 0 0,00 0 0,00 2 40,98 2 40,98
26 DEWALHEYNS-PINTI 0 0,00 0 0,00 1 7,69 1 7,69
27 DECELLE ROBERT 1 29,71 0 0,00 0 0,00 1 29,71
28 WILLEMS ERIC 0 0,00 1 30,96 0 0,00 1 30,96

Algemeen Kampioen

ZH FD GF



Asduiven 2024
As pigeons 2024

Zware Hafo Oude 4 prijzen

2103613 / 22 : TOURNELLE-HUA FENG coef. : 5,77

Jaarse 4 prijzen

2029014 / 23 : TOURNELLE-HUA FENG coef. : 1,92

Jonge 3 prijzen

2067360 / 24 : TOURNELLE-HUA FENG coef. : 1,73

Fond Oude 3 prijzen

2020729 / 22 : DENIES RUDY coef. : 1,55

Jaarse 3 prijzen

2050558 / 23 : SPILSTEYNS PATRICK coef. : 2,84

Grote Fond Oude 2 prijzen

2138069 / 21 : KUMPEN WOUTER coef. : 2,65

2 prijzen

2045947 / 23 : DEWALHEYNS-PINTI coef. : 3,40

Obrafo

Jaarse



Details van kampioenschappen Obrafo 2024
Détails des championnats Obrafo 2024

doc1 1 OB 2024 alle 1en2 ZH FD GF Alle nrs 1 en 2 per categorie en afstanden
Tous les nrs 1 et 2 per catégorie et distance

doc 2 2 OB 2024 alle BH ZH FD GF Alle nrs van 1 t/m 5=beste hok, per categorie en afstand
Tous les nrs de 1 à 5 incl., par catégorie et distance

doc 3 3 OB 2024 algemeen ZH Kampioen Zware Hafo met 1 en 2 en beste hok, de 3 categorieën
samen gerankschikt. 
Champion Grand demi-fond 1 et 2 et meilleur colombier
classement des 3 catégories

doc 4 4 OB 2024 algemeen FD Kampioen Fond met 1 en 2 en beste hok, de 2 categorieën
samen gerankschikt. 
Champion petit  fond 1 et 2 et meilleur colombier
classement des 2 catégories

doc 5 5 OB 2024 algemeen GF Kampioen Grote Fond met 1 en 2 en beste hok, de 2 categorieën
samen gerankschikt. 
Champion grand  fond 1 et 2 et meilleur colombier
classement des 2 catégories

doc 6 6 OB 2024 Algemeen kampioen Algemeen kampioen : alle afstanden samen geklasseerd
Champion général : toutes distances confondues.

doc 7 7 OB 2024 Asduiven - 10 beste duiven per categorie Asduiven per categorie en afstand + de 10 beste duiven telkens
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Zware Hafo
206 190 396

OB.ZH.OU.1&2
liefhebber aantal coef aantal coef aantal coef

1 TOURNELLE-HUA FENG 6 100,68 7 31,70 13 10,18 10
2 PIERRE ROGER&DAVID 7 60,04 6 95,93 13 12,00 9
3 HERBOTS GEBROEDERS 5 68,51 8 112,17 13 13,90 8
4 SCHEPERS G&P 6 27,42 6 55,42 12 6,90 7
5 FLOSSIE - MORREN R & 6 73,71 6 54,18 12 10,66 6
6 DECELLE ROBERT 5 42,34 7 103,47 12 12,15 5
7 VANDEN WYNGAERT DIRK 7 118,50 5 93,27 12 17,65 4
8 JANSSENS BERT en WIM 6 50,09 5 79,09 11 11,74 3
9 HERMANS R-BONNE W 6 78,76 5 59,37 11 12,56 2

10 DENRUYTER - SCHEPERS 5 57,60 6 86,03 11 13,06 1
11 ZARZECKI MAREK 6 122,66 5 76,29 11 18,09
12 DEFRENE THIERRY 6 117,09 5 82,83 11 18,17
13 VEULEMANS & PERILLEUX 5 33,53 5 49,03 10 8,26
14 CLAES EDDY 4 53,78 5 74,57 9 14,26
15 VERKOULEN GEERT 4 62,28 5 81,16 9 15,94
16 BEELEN DANIEL 4 81,54 5 89,80 9 19,04
17 MENTEN RONNY 3 13,07 5 42,83 8 6,99
18 STEENBERGEN STEFAN 4 47,27 4 21,39 8 8,58
19 HOK SAPIN 6 28,04 1 17,61 7 6,52
20 VANHOUCKE IVAN 4 30,30 3 40,61 7 10,13
21 LOSSIGNOL MICHEL 3 13,63 3 33,86 6 7,91
22 SCHEPMANS ERWIN 2 25,14 4 43,27 6 11,40
23 JAMAR PAUL 3 37,29 3 45,42 6 13,79
24 STOCKX LUC 3 45,86 3 48,27 6 15,69
25 DEVOS JEAN PIERRE 5 121,40 1 9,27 6 21,78
26 VANDEPOEL YVES 3 16,63 2 29,77 5 9,28
27 MOTTON FREDERIK 3 30,19 2 18,73 5 9,78
28 SERRE RUDY 2 25,74 3 25,72 5 10,29
29 COECKELBERGHS ANDRE 3 34,40 2 38,41 5 14,56
30 LENAERTS PATRICK 5 74,65 0 0,00 5 14,93
31 VANDIEST JEAN-BAPTIST 3 57,63 2 23,96 5 16,32
32 COLETTE-THIRIONET 2 46,47 3 50,57 5 19,41
33 VANDEPOEL ROGER 2 16,38 2 37,40 4 13,45
34 JONCKERS J EN MAGDE 2 34,43 2 35,67 4 17,52
35 GUELINCKX VALERE 3 46,01 1 31,17 4 19,29
36 SIMONS YVES 2 47,54 2 38,94 4 21,62
37 JACOB ANDREE 1 27,16 3 61,26 4 22,10
38 ECTORS RAYMOND 2 46,88 2 41,75 4 22,16
39 SCHEPMANS GUY & NIELS 2 51,95 2 38,62 4 22,64
40 SEVENANTS LUC 1 10,85 2 18,52 3 9,79
41 UYTTEBROEK-VANGEEL 2 28,36 1 13,42 3 13,93
42 GILET DANIEL 0 0,00 3 54,30 3 18,10
43 DECAMPS FABIEN 2 29,64 1 25,82 3 18,49
44 COECKELBERGHS EDDY 2 49,02 1 7,75 3 18,92
45 MAUROY-TONDEUR DANIEL 2 36,70 1 20,28 3 18,99
46 DUERINCKX GUIDO 3 57,60 0 0,00 3 19,20
47 BRANTS ERIC 1 14,45 2 49,26 3 21,24

Obrafo
oude 1&2

1 2 1 & 2



48 WILLEMS ERIC 2 38,18 1 26,04 3 21,40
49 BESSEMANS DAVY 2 35,70 1 33,23 3 22,98
50 HENDRICKX ERIK & PIET 2 44,20 1 27,64 3 23,95
51 BILS GILBERT 2 59,74 1 33,38 3 31,04
52 TOMBEUR LUC 1 1,97 1 6,06 2 4,01
53 JOCHMANS GUY 1 15,32 1 5,65 2 10,48
54 GODFRIAUX JORDAN 1 0,99 1 22,18 2 11,58
55 PEETERS VALERE & JONA 1 9,52 1 18,55 2 14,04
56 KESTENS HECTOR. 2 36,74 0 0,00 2 18,37
57 OLIVIERS - DEVOS 1 28,03 1 16,93 2 22,48
58 VANDIJCK-DE BEULE 1 15,63 1 31,97 2 23,80
59 CUYPERS-BENAETS 1 26,84 1 22,04 2 24,44
60 LENGELE ANDRE 0 0,00 2 49,34 2 24,67
61 PENNINCKX IVO 0 0,00 2 50,37 2 25,19
62 GHENNE JACQUES 1 29,87 1 23,84 2 26,86
63 VEULEMANS PERSOONS 0 0,00 1 0,90 1 0,90
64 TOELEN LUC 1 3,06 0 0,00 1 3,06
65 BERNAERTS ANDRE 1 4,21 0 0,00 1 4,21
66 VAN HOREBEEK THEO 0 0,00 1 5,82 1 5,82
67 JACOBS B.K.M 1 6,65 0 0,00 1 6,65
68 NEUTELEERS PAUL 0 0,00 1 7,26 1 7,26
69 LEONARD THIERRY 0 0,00 1 8,31 1 8,31
70 CHRISTIAENS HENRI + R 1 11,13 0 0,00 1 11,13
71 DENRUYTER LOUIS 1 11,29 0 0,00 1 11,29
72 PETRE LEONARD 1 13,00 0 0,00 1 13,00
73 JACQUEMIJN - WILLEMS 1 13,52 0 0,00 1 13,52
74 VANDEWEYER MICHEL 0 0,00 1 14,53 1 14,53
75 HERREMANS-D'HAESELEIR 1 14,57 0 0,00 1 14,57
76 VANDYCK JEAN-CLAUDE 0 0,00 1 14,63 1 14,63
77 MATTERNE ETIENNE 0 0,00 1 16,02 1 16,02
78 DEWALHEYNS-PINTI 1 19,05 0 0,00 1 19,05
79 PEITEN EDDY 1 19,81 0 0,00 1 19,81
80 HUYBRECHTS LUCIENNE 0 0,00 1 20,73 1 20,73
81 NATENS LEON 0 0,00 1 23,64 1 23,64
82 SEHA RENE 1 23,81 0 0,00 1 23,81
83 MARTIN MICHEAL 1 23,87 0 0,00 1 23,87
84 FAGOT W.-R.&V. 1 24,12 0 0,00 1 24,12
85 VANHELLEMONT LUDO 0 0,00 1 24,48 1 24,48
86 HERMOYE MICHEL 1 25,24 0 0,00 1 25,24
87 PANIS-BESSEMANS 1 25,64 0 0,00 1 25,64
88 CHRISTIAENS WILLY 1 25,70 0 0,00 1 25,70
89 VEULEMANS-TECHAVICHIA 0 0,00 1 25,81 1 25,81
90 VANDEBORNE ELZA 1 26,29 0 0,00 1 26,29
91 PITTEVILS MARTIN 1 27,15 0 0,00 1 27,15
92 JANSSENS LOUIS 0 0,00 1 28,48 1 28,48
93 DEPASSE-LARDENOYE 0 0,00 1 28,97 1 28,97
94 JONCKERS VALERE 1 29,39 0 0,00 1 29,39
95 LECOCQ MARC 0 0,00 1 30,08 1 30,08
96 ADAM ANDRE 0 0,00 1 32,12 1 32,12
97 LELIEVRE HUGO 0 0,00 1 32,24 1 32,24
98 FRANSEN ROGER & JOS 0 0,00 1 32,26 1 32,26
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Zware Hafo
179 146 325

OB.ZH.JA.1&2
liefhebber aantal coef aantal coef aantal coef

1 TOURNELLE-HUA FENG 6 48,43 6 5,68 12 4,51 10
2 HERMANS R-BONNE W 6 68,43 5 61,71 11 11,83 9
3 STEENBERGEN STEFAN 6 35,22 4 35,62 10 7,08 8
4 CLAES EDDY 5 47,90 5 54,53 10 10,24 7
5 SCHEPMANS ERWIN 4 55,41 6 90,20 10 14,56 6
6 DEFRENE THIERRY 6 91,77 4 56,00 10 14,78 5
7 VEULEMANS & PERILLEUX 5 35,80 4 96,32 9 14,68 4
8 HERBOTS GEBROEDERS 5 94,36 4 61,33 9 17,30 3
9 VERKOULEN GEERT 5 65,40 3 52,62 8 14,75 2

10 ZARZECKI MAREK 4 83,87 4 61,73 8 18,20 1
11 LOSSIGNOL MICHEL 3 12,42 4 37,48 7 7,13
12 HOK SAPIN 5 70,13 2 9,61 7 11,39
13 HENDRICKX ERIK & PIET 5 81,26 2 52,51 7 19,11
14 SCHEPERS G&P 4 78,01 3 67,69 7 20,81
15 BEELEN DANIEL 3 41,37 3 41,09 6 13,74
16 CHRISTIAENS WILLY 3 42,92 3 50,51 6 15,57
17 MAUROY-TONDEUR DANIEL 5 94,26 1 12,61 6 17,81
18 VANHOUCKE IVAN 3 52,22 3 59,96 6 18,70
19 MENTEN RONNY 3 39,42 2 8,21 5 9,53
20 PIERRE ROGER&DAVID 4 56,45 1 21,49 5 15,59
21 SERRE RUDY 3 44,13 2 43,90 5 17,61
22 HENDRICKX GUIDO 3 80,00 2 12,36 5 18,47
23 DECELLE ROBERT 0 0,00 5 94,72 5 18,94
24 COECKELBERGHS ANDRE 2 37,90 3 64,24 5 20,43
25 LENAERTS PATRICK 3 37,63 1 6,58 4 11,05
26 VEULEMANS PERSOONS 3 46,65 1 6,29 4 13,24
27 SCHEPMANS GUY & NIELS 2 21,75 2 36,64 4 14,60
28 VANDEPOEL ROGER 2 24,03 2 36,27 4 15,08
29 COECKELBERGHS EDDY 2 14,63 2 46,55 4 15,30
30 DEVOS JEAN PIERRE 3 32,59 1 31,33 4 15,98
31 JONCKERS J EN MAGDE 1 7,41 3 58,49 4 16,48
32 EYLETTEN ERIC 3 61,98 1 18,76 4 20,19
33 SIMONS YVES 3 61,27 1 24,61 4 21,47
34 VANDEPOEL YVES 3 66,17 1 24,70 4 22,72
35 WILLEMS ERIC 3 88,16 1 11,35 4 24,88
36 VANDEWEYER MICHEL 2 13,71 1 10,55 3 8,08
37 FLOSSIE - MORREN R & 2 19,39 1 17,81 3 12,40
38 VEULEMANS LUDWIG 2 11,14 1 31,07 3 14,07
39 LAEREMANS GUNTHER 3 51,41 0 0,00 3 17,14
40 SPILSTEYNS PATRICK 1 12,06 2 40,20 3 17,42
41 TOELEN LUC 2 51,78 1 8,55 3 20,11
42 DECAMPS FABIEN 1 25,55 2 35,57 3 20,37
43 VANDEN WYNGAERT DIRK 2 32,99 1 28,89 3 20,63
44 MONETTE KYANO 2 49,45 1 17,00 3 22,15
45 BRANTS ERIC 1 30,59 2 38,16 3 22,92
46 BEX JAN 1 32,81 2 35,98 3 22,93
47 ADAM ANDRE 3 71,82 0 0,00 3 23,94

Obrafo
jaarse 1&2

1 2 1 & 2



48 BILS GILBERT 2 54,66 1 21,54 3 25,40
49 MOTTON FREDERIK 1 3,18 1 6,69 2 4,93
50 JACQUEMIJN - WILLEMS 0 0,00 2 25,30 2 12,65
51 BETHUME DIDIER 1 19,24 1 7,36 2 13,30
52 PETRE LEONARD 2 28,58 0 0,00 2 14,29
53 WITTEMANS JOZEF 1 10,63 1 19,53 2 15,08
54 JONCKERS VALERE 2 30,76 0 0,00 2 15,38
55 TOMBEUR LUC 1 7,68 1 27,71 2 17,70
56 BESSEMANS DAVY 0 0,00 2 35,90 2 17,95
57 DUERINCKX GUIDO 1 29,39 1 11,62 2 20,50
58 JACOB ANDREE 2 41,72 0 0,00 2 20,86
59 JACOBS B.K.M 0 0,00 2 42,51 2 21,25
60 JANSSENS LOUIS 0 0,00 2 46,82 2 23,41
61 VELKENEERS WILLY 1 21,68 1 30,91 2 26,29
62 GODEFRIDIS LEONARD 1 19,70 1 33,16 2 26,43
63 VANDEBORNE ELZA 1 29,93 1 25,89 2 27,91
64 VANDINGENEN-VANLAER 1 29,61 1 30,58 2 30,10
65 LAMBRECHTS ZOE 1 31,35 1 32,56 2 31,96
66 SOETAERS KAREL 1 3,49 0 0,00 1 3,49
67 ECTORS RAYMOND 0 0,00 1 3,52 1 3,52
68 BERNAERTS ANDRE 0 0,00 1 4,17 1 4,17
69 VEULEMANS-TECHAVICHIA 1 4,65 0 0,00 1 4,65
70 HERREMANS-D'HAESELEIR 1 6,31 0 0,00 1 6,31
71 JOCHMANS GUY 0 0,00 1 9,60 1 9,60
72 ROOSEN JAAK + KEVIN 0 0,00 1 14,69 1 14,69
73 COLETTE-THIRIONET 0 0,00 1 16,02 1 16,02
74 PEETERS EDDY 0 0,00 1 19,77 1 19,77
75 VERHEYDEN ROBERT 1 20,70 0 0,00 1 20,70
76 FRANSEN ROGER & JOS 0 0,00 1 20,93 1 20,93
77 PENNINCKX IVO 1 22,09 0 0,00 1 22,09
78 DENRUYTER - SCHEPERS 1 22,53 0 0,00 1 22,53
79 CREVECOEUR MICHAEL 0 0,00 1 23,79 1 23,79
80 PANIS-BESSEMANS 0 0,00 1 24,78 1 24,78
81 JANSSENS BERT en WIM 0 0,00 1 25,17 1 25,17
82 CHANTRAIN BRECHT 0 0,00 1 26,56 1 26,56
83 OBRAFOLOFT-VDS 1 26,57 0 0,00 1 26,57
84 LARIVIERE JULIEN 1 26,82 0 0,00 1 26,82
85 MINNOYE LUC 0 0,00 1 27,18 1 27,18
86 BRAMS JOZEF 1 27,19 0 0,00 1 27,19
87 RANS MARC 0 0,00 1 27,63 1 27,63
88 HOK VANDERHULST 1 27,85 0 0,00 1 27,85
89 VANGOETSENHOVEN LUC 0 0,00 1 28,45 1 28,45
90 CUYPERS-BENAETS 1 28,81 0 0,00 1 28,81
91 PITTOMVILS JEF 0 0,00 1 29,55 1 29,55
92 RUTTEN MAURICE 1 32,17 0 0,00 1 32,17
93 PEETERS VALERE & JONA 0 0,00 1 32,52 1 32,52
94 LAMBEETS EDDY 1 32,68 0 0,00 1 32,68
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Zware Hafo
74 79 153

OB.ZH.JO.1&2
liefhebber aantal coef aantal coef aantal coef

1 MOTTON FREDERIK 3 51,05 4 50,05 7 14,44 10
2 SERRE RUDY 3 37,12 3 17,44 6 9,09 9
3 LOSSIGNOL MICHEL 3 37,96 3 33,91 6 11,98 8
4 HERBOTS GEBROEDERS 3 48,75 3 27,09 6 12,64 7
5 TOURNELLE-HUA FENG 3 59,62 3 20,46 6 13,35 6
6 STEENBERGEN STEFAN 3 17,65 3 80,55 6 16,37 5
7 BEELEN DANIEL 2 37,89 3 27,93 5 13,16 4
8 CLAES EDDY 2 57,05 3 27,08 5 16,83 3
9 SPILSTEYNS PATRICK 4 98,26 1 5,55 5 20,76 2

10 DEBROECK SVEN 2 42,94 3 63,34 5 21,26 1
11 JANSSENS BERT en WIM 1 17,66 3 24,68 4 10,59
12 NATENS LEON 1 1,06 3 42,21 4 10,82
13 HERMANS R-BONNE W 2 17,18 2 37,42 4 13,65
14 HENDRICKX GUIDO 2 40,00 2 27,15 4 16,79
15 VERHEYDEN ROBERT 1 32,07 3 40,48 4 18,14
16 PIERRE ROGER&DAVID 2 52,18 2 43,38 4 23,89
17 VANHOUCKE IVAN 2 4,27 1 14,69 3 6,32
18 DECROUPETTE PHILIPPE 2 29,17 1 17,97 3 15,71
19 SAMPERMANS JOS 1 29,20 2 21,12 3 16,77
20 HENOT HUGO 1 17,24 2 38,61 3 18,62
21 PEETERS VALERE & JONA 0 0,00 2 14,25 2 7,12
22 SCHEPMANS ERWIN 1 13,21 1 3,21 2 8,21
23 PITTOMVILS JEF 1 12,68 1 4,21 2 8,45
24 VEULEMANS & PERILLEUX 2 17,27 0 0,00 2 8,64
25 MENTEN RONNY 1 16,47 1 5,73 2 11,10
26 BRUYNINCKX BENNY 1 16,15 1 7,82 2 11,99
27 ZARZECKI MAREK 1 6,20 1 20,96 2 13,58
28 BESSEMANS DAVY 1 6,28 1 22,75 2 14,52
29 DOMPAS LUDO 1 29,80 1 3,96 2 16,88
30 VANDEBORNE ELZA 1 24,77 1 10,63 2 17,70
31 WILLEMS ERIC 1 14,44 1 23,17 2 18,81
32 SEVERIJNS & ZOON 1 14,24 1 29,69 2 21,97
33 LAEREMANS GUNTHER 1 22,87 1 22,27 2 22,57
34 JACOBS B.K.M 1 15,92 1 33,10 2 24,51
35 DUERINCKX GUIDO 1 17,65 1 32,70 2 25,18
36 RENIERS JOS 0 0,00 2 50,84 2 25,42
37 PRINCEN PATRICK 0 0,00 2 50,85 2 25,43
38 MONETTE KYANO 1 32,30 1 24,37 2 28,34
39 TOELEN LUC 1 7,02 0 0,00 1 7,02
40 BRUYNINCKX-LISMONT 0 0,00 1 7,90 1 7,90
41 VELKENEERS WILLY 1 11,21 0 0,00 1 11,21
42 HOK VANDERHULST 0 0,00 1 12,15 1 12,15
43 BROUGMANS RUBEN 1 14,18 0 0,00 1 14,18
44 RODEN KAREL 1 14,66 0 0,00 1 14,66
45 PEITEN EDDY 1 15,95 0 0,00 1 15,95
46 DECELLE ROBERT 1 18,36 0 0,00 1 18,36
47 DEVOS JEAN PIERRE 1 18,63 0 0,00 1 18,63

Obrafo
jonge 1&2

1 2 1 & 2



48 DEFRENE THIERRY 1 18,85 0 0,00 1 18,85
49 VEULEMANS LUDWIG 0 0,00 1 19,10 1 19,10
50 JOCHMANS GUY 0 0,00 1 20,16 1 20,16
51 MATTERNE ETIENNE 1 20,76 0 0,00 1 20,76
52 SCHEPERS G&P 0 0,00 1 21,36 1 21,36
53 SOETAERS KAREL 0 0,00 1 22,07 1 22,07
54 FONTAINE JOSE 1 25,18 0 0,00 1 25,18
55 DIEPENRIJKX JEAN PIER 1 26,18 0 0,00 1 26,18
56 BEX JAN 0 0,00 1 27,33 1 27,33
57 JAMAR PAUL 1 28,40 0 0,00 1 28,40
58 WUESTENBERGHS ANDRE 0 0,00 1 31,09 1 31,09
59 DENIS RENAAT 0 0,00 1 31,29 1 31,29
60 MARTIN MICHEAL 1 31,66 0 0,00 1 31,66
61 VANDEN WYNGAERT DIRK 1 31,90 0 0,00 1 31,90
62 DRIJVERS FREDDY & STE 1 33,00 0 0,00 1 33,00
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Fond
144 104 248

OB.FD.OU.1&2
liefhebber aantal coef aantal coef aantal coef

1 VAN OVERSTRAETEN EUGE 9 121,93 7 100,11 16 13,88 10
2 NATENS LEON 8 115,75 6 65,95 14 12,98 9
3 DENIES RUDY 5 19,67 4 34,44 9 6,01 8
4 DEVOS JEAN PIERRE 6 89,09 3 19,02 9 12,01 7
5 VANDEBORNE ELZA 4 48,34 5 88,24 9 15,17 6
6 CUYPERS-BENAETS 5 100,94 3 16,66 8 14,70 5
7 DELSTANCHE-GOFFARD 3 23,21 5 100,98 8 15,52 4
8 WILLEMS ERIC 6 109,09 2 17,32 8 15,80 3
9 DEGEE JEAN-PHILIPPE 4 69,61 4 71,01 8 17,58 2

10 PIERRE ROGER&DAVID 2 21,33 5 26,46 7 6,83 1
11 BODSON GH-ANCIA B 5 60,84 2 61,17 7 17,43
12 PENNINCKX IVO 5 111,07 1 3,08 6 19,03
13 SCHOUTERS ROGER 4 80,26 2 56,84 6 22,85
14 NOLMANS CAROLA 4 30,29 1 7,33 5 7,52
15 JOCHMANS GUY 3 30,10 2 35,93 5 13,21
16 LAMBEETS EDDY 3 46,54 2 27,95 5 14,90
17 FLOSSIE - MORREN R & 3 49,15 2 31,98 5 16,23
18 GHENNE JACQUES 2 39,70 3 42,67 5 16,48
19 BOURGUIGNON JEAN-MARI 2 28,49 3 58,51 5 17,40
20 DENRUYTER - SCHEPERS 0 0,00 5 96,79 5 19,36
21 DEFRENE THIERRY 3 43,98 1 10,00 4 13,49
22 MATHUES-PITTOMVILS 2 34,06 2 37,25 4 17,83
23 GILET DANIEL 1 19,25 3 92,53 4 27,94
24 GRAMMET LOUIS 1 1,18 2 24,74 3 8,64
25 VANDIEST JEAN-BAPTIST 3 29,90 0 0,00 3 9,97
26 FORIERS DIRK 1 20,12 2 39,04 3 19,72
27 ZARZECKI MAREK 2 43,86 1 16,34 3 20,07
28 ROCH ROBERT 2 45,66 1 29,08 3 24,92
29 OBRAFOLOFT-VDS 3 76,76 0 0,00 3 25,59
30 GILIS FRANCOIS & ELS 2 7,30 0 0,00 2 3,65
31 JACOBS B.K.M 0 0,00 2 8,21 2 4,10
32 VANDEPOEL YVES 1 1,10 1 14,36 2 7,73
33 JONCKERS J EN MAGDE 1 13,73 1 6,54 2 10,13
34 VANDERWAEREN OMER 1 19,53 1 4,12 2 11,83
35 BRAMS JOZEF 2 23,80 0 0,00 2 11,90
36 SPILSTEYNS PATRICK 2 24,62 0 0,00 2 12,31
37 VERKOULEN GEERT 2 27,00 0 0,00 2 13,50
38 SCHEPMANS ERWIN 1 21,33 1 6,00 2 13,67
39 DEPASSE-LARDENOYE 1 10,16 1 22,37 2 16,26
40 BEX JAN 1 19,33 1 15,68 2 17,51
41 COECKELBERGHS ANDRE 0 0,00 2 40,71 2 20,35
42 LEONARD THIERRY 2 49,25 0 0,00 2 24,63
43 SEHA RENE 0 0,00 2 49,40 2 24,70
44 FAGOT W.-R.&V. 1 21,31 1 30,93 2 26,12
45 MORREN FREDDY 2 53,99 0 0,00 2 27,00
46 BALLEUX INNE 1 21,59 1 33,16 2 27,38
47 JACOB ANDREE 0 0,00 1 1,63 1 1,63

Obrafo
oude 1&2

1 2 1 & 2



48 COLETTE-THIRIONET 0 0,00 1 2,14 1 2,14
49 HERBOTS GEBROEDERS 1 2,29 0 0,00 1 2,29
50 BRUYNINCKX BENNY 1 3,44 0 0,00 1 3,44
51 CREVECOEUR MICHAEL 1 10,07 0 0,00 1 10,07
52 ANDREI CONSTANTIN 1 10,65 0 0,00 1 10,65
53 CLAES EDDY 1 10,78 0 0,00 1 10,78
54 KESTENS HECTOR. 1 11,24 0 0,00 1 11,24
55 DEPRE BENNY & ROBIN 0 0,00 1 12,30 1 12,30
56 MINNOYE LUC 1 13,90 0 0,00 1 13,90
57 DENRUYTER LOUIS 1 14,79 0 0,00 1 14,79
58 HERBOTS ERIC 1 16,15 0 0,00 1 16,15
59 HENOT WILLY 1 16,20 0 0,00 1 16,20
60 PEETERS BOB 1 17,18 0 0,00 1 17,18
61 HAUBRUGE MATHIEU 1 17,68 0 0,00 1 17,68
62 OLIVIERS - DEVOS 0 0,00 1 17,97 1 17,97
63 VERBEYLEN MARC 1 19,61 0 0,00 1 19,61
64 DEWALHEYNS-PINTI 1 20,57 0 0,00 1 20,57
65 KUMPEN WOUTER 1 20,62 0 0,00 1 20,62
66 HALLEUX FREDDY 1 23,53 0 0,00 1 23,53
67 BOUVIN PAUL 0 0,00 1 23,71 1 23,71
68 LAGEOT FRANCINE 1 23,91 0 0,00 1 23,91
69 VANWINKEL JOZEF 1 24,06 0 0,00 1 24,06
70 BOGAERTS JEAN-PIERRE 1 24,86 0 0,00 1 24,86
71 JANSSENS LOUIS 0 0,00 1 27,45 1 27,45
72 LIBOUTON CEDRIC 0 0,00 1 27,81 1 27,81
73 VANHOUCKE IVAN 0 0,00 1 28,28 1 28,28
74 LECOCQ MARC 0 0,00 1 29,33 1 29,33
75 BOGHE-SURKYN 0 0,00 1 29,50 1 29,50
76 CAPPE ROBERT 0 0,00 1 31,36 1 31,36
77 VRANCKX DENISE 1 32,03 0 0,00 1 32,03
78 FURTADO BRUNO 1 32,54 0 0,00 1 32,54
79 CORNELIS JEAN-PIERRE 1 32,62 0 0,00 1 32,62
80 NOLMANS MICHEL 1 33,16 0 0,00 1 33,16



Kampioenschap 2024 11

Fond
64 49 113

OB.FD.JA.1&2
liefhebber aantal coef aantal coef aantal coef

1 BODSON GH-ANCIA B 4 65,98 4 64,02 8 16,25 10
2 NATENS LEON 3 19,21 4 71,95 7 13,02 9
3 DEGEE JEAN-PHILIPPE 2 24,24 4 46,80 6 11,84 8
4 JOCHMANS GUY 2 13,70 3 51,88 5 13,12 7
5 GOMAND DIDIER 5 68,09 0 0,00 5 13,62 6
6 VAN OVERSTRAETEN EUGE 4 64,10 1 6,10 5 14,04 5
7 SPILSTEYNS PATRICK 4 11,13 0 0,00 4 2,78 4
8 PIERRE ROGER&DAVID 2 3,83 2 28,78 4 8,15 3
9 DENIES RUDY 3 64,00 1 0,30 4 16,08 2

10 JACOBS B.K.M 2 34,45 2 37,37 4 17,95 1
11 SCHOUTERS ROGER 2 32,97 2 41,36 4 18,58
12 WITTEMANS JOZEF 2 43,81 2 44,86 4 22,17
13 DELSTANCHE-GOFFARD 2 48,32 2 49,99 4 24,58
14 OLIVIERS - DEVOS 3 82,51 1 27,34 4 27,46
15 WILLEMS ERIC 1 17,97 2 14,58 3 10,85
16 DRIJVERS FREDDY & STE 1 24,22 2 24,27 3 16,16
17 BRUYNINCKX BENNY 2 36,39 1 27,14 3 21,18
18 PENNINCKX IVO 1 31,10 2 43,42 3 24,84
19 HERBOTS GEBROEDERS 1 4,03 1 0,81 2 2,42
20 JONCKERS J EN MAGDE 1 6,85 1 3,23 2 5,04
21 FLOSSIE - MORREN R & 1 18,48 1 7,88 2 13,18
22 FORIERS DIRK 1 10,00 1 24,29 2 17,14
23 DEFRENE THIERRY 1 21,21 1 16,97 2 19,09
24 VANDEPOEL YVES 0 0,00 1 0,46 1 0,46
25 DEPASSE-LARDENOYE 1 1,21 0 0,00 1 1,21
26 HOK VANDERHULST 1 2,30 0 0,00 1 2,30
27 JACOB ANDREE 1 4,44 0 0,00 1 4,44
28 CLAES EDDY 1 5,24 0 0,00 1 5,24
29 BEX JAN 1 9,39 0 0,00 1 9,39
30 DENRUYTER - SCHEPERS 1 11,52 0 0,00 1 11,52
31 MARTIN MICHEAL 1 11,69 0 0,00 1 11,69
32 PEITEN EDDY 0 0,00 1 11,82 1 11,82
33 ANDRIES PAUL 0 0,00 1 15,15 1 15,15
34 BOGAERTS JEAN-PIERRE 0 0,00 1 18,43 1 18,43
35 DEVOS JEAN PIERRE 1 18,90 0 0,00 1 18,90
36 ANTHOONS STEFAAN EN G 1 19,70 0 0,00 1 19,70
37 LAMBRECHTS ZOE 0 0,00 1 21,77 1 21,77
38 GHENNE JACQUES 1 22,66 0 0,00 1 22,66
39 GILLES BERTRAND 1 24,55 0 0,00 1 24,55
40 VANDEBORNE ELZA 1 27,88 0 0,00 1 27,88
41 LENAERTS KRISTOF 1 29,27 0 0,00 1 29,27
42 VANGOETSENHOVEN LUC 0 0,00 1 29,69 1 29,69
43 BRAMS JOZEF 0 0,00 1 31,25 1 31,25
44 HERBOTS ERIC 1 31,43 0 0,00 1 31,43
45 COECKELBERGHS ANDRE 0 0,00 1 31,85 1 31,85
46 NOLMANS MICHEL 0 0,00 1 32,12 1 32,12

Obrafo
jaarse 1&2

1 2 1 & 2
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Grote Fond
94 72 166

OB.GF.OU.1&2
liefhebber aantal coef aantal coef aantal coef

1 DEREUX FABRICE 4 73,16 5 109,98 9 20,35 10
2 OLIVIERS - DEVOS 3 42,71 5 47,95 8 11,33 9
3 DELSTANCHE-GOFFARD 6 99,61 2 13,86 8 14,18 8
4 ANDREI CONSTANTIN 3 21,91 4 52,25 7 10,60 7
5 DEPASSE-LARDENOYE 2 18,26 5 58,78 7 11,01 6
6 VAN OVERSTRAETEN EUGE 4 41,18 2 29,21 6 11,73 5
7 ANTHOONS STEFAAN EN G 3 28,65 3 44,71 6 12,23 4
8 DENRUYTER - SCHEPERS 2 40,97 4 75,77 6 19,46 3
9 DEVOS JEAN PIERRE 3 66,81 3 54,41 6 20,20 2

10 NATENS LEON 2 9,84 3 47,29 5 11,42 1
11 DE SCHEEMAEKER FREDER 3 49,27 2 29,67 5 15,79
12 MATERNE PHILIPPE 4 55,46 1 28,76 5 16,84
13 WILLEMS ERIC 1 17,02 4 84,20 5 20,24
14 VANMARSENILLE M-G-B 2 52,35 3 76,40 5 25,75
15 BODSON GH-ANCIA B 4 99,89 1 31,42 5 26,26
16 MATHUES-PITTOMVILS 2 7,15 2 23,74 4 7,72
17 PIERRE ROGER&DAVID 2 47,40 2 6,23 4 13,41
18 PENNINCKX IVO 4 100,48 0 0,00 4 25,12
19 BALLEUX INNE 2 62,41 2 52,52 4 28,73
20 GHENNE JACQUES 2 25,13 1 20,93 3 15,35
21 FORIERS DIRK 1 12,34 2 36,22 3 16,19
22 HAUTIER ETIENNE & GUI 1 19,19 2 35,98 3 18,39
23 VANDERWAEREN OMER 1 19,89 2 37,15 3 19,01
24 GOMAND DIDIER 2 34,53 1 25,00 3 19,84
25 BOGAERTS JEAN-PIERRE 2 54,97 1 9,80 3 21,59
26 GRAMMET LOUIS 1 2,24 1 1,56 2 1,90
27 VANDIEST JEAN-BAPTIST 2 22,18 0 0,00 2 11,09
28 DEGEE JEAN-PHILIPPE 2 28,41 0 0,00 2 14,20
29 BOURGUIGNON JEAN-MARI 2 29,56 0 0,00 2 14,78
30 KUMPEN WOUTER 1 17,87 1 14,04 2 15,96
31 RUTTEN MAURICE 1 10,64 1 26,89 2 18,77
32 LARIVIERE JULIEN 2 44,95 0 0,00 2 22,48
33 DEVILLE JULIEN 1 0,56 0 0,00 1 0,56
34 GILIS FRANCOIS & ELS 1 0,84 0 0,00 1 0,84
35 HERBOTS ERIC 1 2,80 0 0,00 1 2,80
36 LETELLIER OLIVIER 1 3,40 0 0,00 1 3,40
37 VANDEBORNE ELZA 0 0,00 1 4,26 1 4,26
38 SCHEEPMANS JOHAN 0 0,00 1 6,44 1 6,44
39 HENOT WILLY 1 9,38 0 0,00 1 9,38
40 HERREMANS-D'HAESELEIR 1 10,94 0 0,00 1 10,94
41 BEX JAN 0 0,00 1 13,17 1 13,17
42 PEETERS BOB 1 14,73 0 0,00 1 14,73
43 DEWALHEYNS-PINTI 1 15,97 0 0,00 1 15,97
44 MORREN FREDDY 0 0,00 1 17,45 1 17,45
45 BRAMS JOZEF 1 18,49 0 0,00 1 18,49
46 CORTHAUTS RUDI 0 0,00 1 18,58 1 18,58
47 LECOCQ MARC 1 20,00 0 0,00 1 20,00

Obrafo
oude 1&2

1 2 1 & 2



48 HAUBRUGE JEAN-PIERRE 1 20,83 0 0,00 1 20,83
49 JOCHMANS GUY 1 22,48 0 0,00 1 22,48
50 DEFRENE THIERRY 1 24,68 0 0,00 1 24,68
51 RAMADANI SABRI 1 25,21 0 0,00 1 25,21
52 HOK VANDERHULST 1 26,33 0 0,00 1 26,33
53 GUELINCKX VALERE 0 0,00 1 27,23 1 27,23
54 LENAERTS KRISTOF 1 28,09 0 0,00 1 28,09
55 VERKOULEN GEERT 0 0,00 1 28,32 1 28,32
56 CREVECOEUR MICHAEL 1 30,23 0 0,00 1 30,23
57 BOUVIN PAUL 1 32,81 0 0,00 1 32,81
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Grote Fond
18 17 35

OB.GF.JA.1&2
liefhebber aantal coef aantal coef aantal coef

1 FORIERS DIRK 2 18,36 2 46,64 4 16,25 10
2 DELSTANCHE-GOFFARD 2 26,46 0 0,00 2 13,23 9
3 BODSON GH-ANCIA B 1 16,74 1 17,23 2 16,98 8
4 DE SCHEEMAEKER FREDER 1 3,96 1 32,77 2 18,37 7
5 GEYSENBERGH HENDRIK & 0 0,00 2 37,08 2 18,54 6
6 PENNINCKX IVO 1 26,43 1 11,34 2 18,89 5
7 MARTIN MICHEAL 0 0,00 2 44,11 2 22,06 4
8 LENAERTS KRISTOF 1 27,73 1 18,50 2 23,12 3
9 ANDREI CONSTANTIN 2 47,30 0 0,00 2 23,65 2

10 VEULEMANS & PERILLEUX 1 28,63 1 22,47 2 25,55 1
11 OLIVIERS - DEVOS 1 22,03 1 31,09 2 26,56
12 VAN OVERSTRAETEN EUGE 1 2,10 0 0,00 1 2,10
13 DEWALHEYNS-PINTI 1 2,20 0 0,00 1 2,20
14 GILIS FRANCOIS & ELS 0 0,00 1 7,05 1 7,05
15 SCHEEPMANS JOHAN 1 7,14 0 0,00 1 7,14
16 COLETTE-THIRIONET 1 10,13 0 0,00 1 10,13
17 LEONARD THIERRY 1 10,92 0 0,00 1 10,92
18 WILLEMS ERIC 0 0,00 1 14,29 1 14,29
19 DEGEE JEAN-PHILIPPE 1 14,54 0 0,00 1 14,54
20 PIERRE ROGER&DAVID 0 0,00 1 16,30 1 16,30
21 BOUVIN PAUL 0 0,00 1 20,59 1 20,59
22 PEITEN EDDY 0 0,00 1 22,69 1 22,69

Obrafo
jaarse 1&2

1 2 1 & 2
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Zware Hafo
206 190 145 111 90

OB.ZH.OU.BH nr nr nr nr nr
liefhebber ptn 5 coef ptn 4 coef ptn 3 coef ptn 2 coef ptn 1 coef ptn coef gemid punten

1 PIERRE ROGER&DAVID 7 35 60,04 6 24 95,93 8 24 160,04 3 6 40,45 5 5 100,77 94 457,22 15,77 10
2 HERBOTS GEBROEDERS 5 25 68,51 8 32 112,17 4 12 28,85 7 14 134,21 6 6 64,62 89 408,36 13,61 9
3 DECELLE ROBERT 5 25 42,34 7 28 103,47 8 24 131,38 3 6 90,70 5 5 123,63 88 491,52 17,55 8
4 TOURNELLE-HUA FENG 6 30 100,68 7 28 31,70 4 12 19,80 6 12 51,26 5 5 66,21 87 269,65 9,63 7
5 HERMANS R-BONNE W 6 30 78,76 5 20 59,37 7 21 128,22 5 10 82,05 4 4 64,96 85 413,36 15,31 6
6 SCHEPERS G&P 6 30 27,42 6 24 55,42 5 15 101,25 5 10 72,42 3 3 71,51 82 328,03 13,12 5
7 FLOSSIE - MORREN R & 6 30 73,71 6 24 54,18 4 12 66,62 4 8 66,82 5 5 36,59 79 297,92 11,92 4
8 DEFRENE THIERRY 6 30 117,09 5 20 82,83 4 12 68,04 5 10 142,95 1 1 23,71 73 434,61 20,70 3
9 DENRUYTER - SCHEPERS 5 25 57,60 6 24 86,03 2 6 54,08 4 8 103,91 2 2 32,20 65 333,82 17,57 2

10 ZARZECKI MAREK 6 30 122,66 5 20 76,29 4 12 96,95 1 2 24,24 1 1 15,15 65 335,28 19,72 1
11 JANSSENS BERT en WIM 6 30 50,09 5 20 79,09 2 6 14,16 2 4 51,57 4 4 53,93 64 248,84 13,10

12 VANDEN WYNGAERT DIRK 7 35 118,50 5 20 93,27 1 3 6,06 1 2 19,35 2 2 44,17 62 281,36 17,58

13 MENTEN RONNY 3 15 13,07 5 20 42,83 5 15 79,49 5 10 80,07 1 1 32,73 61 248,19 13,06

14 VERKOULEN GEERT 4 20 62,28 5 20 81,16 3 9 63,11 4 8 76,31 2 2 45,64 59 328,50 18,25

15 STEENBERGEN STEFAN 4 20 47,27 4 16 21,39 4 12 42,90 3 6 36,39 4 4 37,00 58 184,96 9,73

16 VEULEMANS & PERILLEUX 5 25 33,53 5 20 49,03 2 6 29,76 3 6 57,68 1 1 1,92 58 171,92 10,75

17 CLAES EDDY 4 20 53,78 5 20 74,57 3 9 48,31 2 4 25,30 0 0 0,00 53 201,96 14,43

18 DEVOS JEAN PIERRE 5 25 121,40 1 4 9,27 4 12 93,18 2 4 39,39 2 2 57,16 47 320,40 22,89

19 BEELEN DANIEL 4 20 81,54 5 20 89,80 1 3 31,76 0 0 0,00 0 0 0,00 43 203,10 20,31

20 JAMAR PAUL 3 15 37,29 3 12 45,42 2 6 31,31 3 6 52,31 1 1 17,33 40 183,67 15,31

21 STOCKX LUC 3 15 45,86 3 12 48,27 2 6 26,93 2 4 58,41 2 2 45,49 39 224,96 18,75

22 VANHOUCKE IVAN 4 20 30,30 3 12 40,61 0 0 0,00 2 4 41,19 2 2 28,84 38 140,95 12,81

23 HOK SAPIN 6 30 28,04 1 4 17,61 1 3 3,80 0 0 0,00 0 0 0,00 37 49,45 6,18

24 VANDIEST JEAN-BAPTIST 3 15 57,63 2 8 23,96 2 6 4,99 3 6 44,50 1 1 16,48 36 147,56 13,41

25 JACOB ANDREE 1 5 27,16 3 12 61,26 4 12 86,87 2 4 41,30 3 3 41,37 36 257,96 19,84

26 SERRE RUDY 2 10 25,74 3 12 25,72 0 0 0,00 4 8 47,41 4 4 45,46 34 144,33 11,10

27 LENAERTS PATRICK 5 25 74,65 0 0 0,00 1 3 17,89 2 4 42,14 2 2 33,69 34 168,36 16,84

28 COLETTE-THIRIONET 2 10 46,47 3 12 50,57 2 6 55,99 2 4 64,08 2 2 33,21 34 250,31 22,76

29 JONCKERS J EN MAGDE 2 10 34,43 2 8 35,67 3 9 57,42 2 4 20,82 2 2 21,53 33 169,87 15,44

30 SCHEPMANS ERWIN 2 10 25,14 4 16 43,27 2 6 6,99 0 0 0,00 0 0 0,00 32 75,40 9,42

31 MOTTON FREDERIK 3 15 30,19 2 8 18,73 2 6 30,64 1 2 15,77 0 0 0,00 31 95,33 11,92

32 LOSSIGNOL MICHEL 3 15 13,63 3 12 33,86 1 3 2,29 0 0 0,00 0 0 0,00 30 49,78 7,11

33 VANDEPOEL YVES 3 15 16,63 2 8 29,77 2 6 14,43 0 0 0,00 1 1 2,06 30 62,89 7,86

34 COECKELBERGHS ANDRE 3 15 34,40 2 8 38,41 2 6 28,80 0 0 0,00 0 0 0,00 29 101,60 14,51

35 ECTORS RAYMOND 2 10 46,88 2 8 41,75 3 9 60,06 1 2 22,76 0 0 0,00 29 171,46 21,43

4 5 TOTAAL

Obrafo
oude BH

1 2 3



36 BRANTS ERIC 1 5 14,45 2 8 49,26 3 9 62,02 3 6 42,12 0 0 0,00 28 167,85 18,65

37 GUELINCKX VALERE 3 15 46,01 1 4 31,17 2 6 58,59 1 2 0,87 1 1 23,29 28 159,92 19,99

38 SIMONS YVES 2 10 47,54 2 8 38,94 2 6 34,23 0 0 0,00 0 0 0,00 24 120,72 20,12

39 VANDEPOEL ROGER 2 10 16,38 2 8 37,40 1 3 12,25 0 0 0,00 1 1 18,31 22 84,34 14,06

40 WILLEMS ERIC 2 10 38,18 1 4 26,04 1 3 10,39 1 2 13,85 2 2 33,00 21 121,46 17,35

41 DECAMPS FABIEN 2 10 29,64 1 4 25,82 1 3 25,88 2 4 36,58 0 0 0,00 21 117,92 19,65

42 SCHEPMANS GUY & NIELS 2 10 51,95 2 8 38,62 1 3 20,35 0 0 0,00 0 0 0,00 21 110,91 22,18

43 HERMOYE MICHEL 1 5 25,24 0 0 0,00 2 6 31,21 3 6 74,29 2 2 29,81 19 160,56 20,07

44 COECKELBERGHS EDDY 2 10 49,02 1 4 7,75 1 3 29,80 1 2 19,72 0 0 0,00 19 106,28 21,26

45 HENDRICKX ERIK & PIET 2 10 44,20 1 4 27,64 1 3 12,13 0 0 0,00 1 1 24,23 18 108,20 21,64

46 TOMBEUR LUC 1 5 1,97 1 4 6,06 2 6 40,69 0 0 0,00 2 2 12,58 17 61,29 10,22

47 DUERINCKX GUIDO 3 15 57,60 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 22,49 0 0 0,00 17 80,09 20,02

48 KESTENS HECTOR. 2 10 36,74 0 0 0,00 2 6 53,56 0 0 0,00 1 1 17,32 17 107,62 21,52

49 GILET DANIEL 0 0 0,00 3 12 54,30 0 0 0,00 1 2 30,65 1 1 16,94 15 101,88 20,38

50 CUYPERS-BENAETS 1 5 26,84 1 4 22,04 1 3 21,73 1 2 30,99 1 1 28,27 15 129,87 25,97

51 UYTTEBROEK-VANGEEL 2 10 28,36 1 4 13,42 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 14 41,78 13,93

52 MAUROY-TONDEUR DANIEL 2 10 36,70 1 4 20,28 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 14 56,98 18,99

53 BESSEMANS DAVY 2 10 35,70 1 4 33,23 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 14 68,93 22,98

54 BILS GILBERT 2 10 59,74 1 4 33,38 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 14 93,12 31,04

55 SEVENANTS LUC 1 5 10,85 2 8 18,52 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 13 29,37 9,79

56 GODFRIAUX JORDAN 1 5 0,99 1 4 22,18 1 3 26,64 0 0 0,00 0 0 0,00 12 49,80 16,60

57 JOCHMANS GUY 1 5 15,32 1 4 5,65 0 0 0,00 1 2 24,68 0 0 0,00 11 45,64 15,21

58 PENNINCKX IVO 0 0 0,00 2 8 50,37 1 3 18,61 0 0 0,00 0 0 0,00 11 68,99 23,00

59 VANDIJCK-DE BEULE 1 5 15,63 1 4 31,97 0 0 0,00 1 2 27,04 0 0 0,00 11 74,65 24,88

60 MATTERNE ETIENNE 0 0 0,00 1 4 16,02 2 6 21,30 0 0 0,00 0 0 0,00 10 37,32 12,44

61 PANIS-BESSEMANS 1 5 25,64 0 0 0,00 1 3 8,61 1 2 26,06 0 0 0,00 10 60,30 20,10

62 PEETERS VALERE & JONA 1 5 9,52 1 4 18,55 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 28,07 14,04

63 VAN HOREBEEK THEO 0 0 0,00 1 4 5,82 1 3 23,68 1 2 20,45 0 0 0,00 9 49,94 16,65

64 JANSSENS LOUIS 0 0 0,00 1 4 28,48 1 3 1,61 1 2 28,12 0 0 0,00 9 58,22 19,41

65 OLIVIERS - DEVOS 1 5 28,03 1 4 16,93 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 44,96 22,48

66 GHENNE JACQUES 1 5 29,87 1 4 23,84 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 53,71 26,86

67 JACOBS B.K.M 1 5 6,65 0 0 0,00 1 3 22,79 0 0 0,00 0 0 0,00 8 29,44 14,72

68 TOELEN LUC 1 5 3,06 0 0 0,00 1 3 27,92 0 0 0,00 0 0 0,00 8 30,98 15,49

69 PETRE LEONARD 1 5 13,00 0 0 0,00 1 3 30,02 0 0 0,00 0 0 0,00 8 43,02 21,51

70 SEHA RENE 1 5 23,81 0 0 0,00 1 3 22,51 0 0 0,00 0 0 0,00 8 46,32 23,16

71 LENGELE ANDRE 0 0 0,00 2 8 49,34 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8 49,34 24,67

72 FAGOT W.-R.&V. 1 5 24,12 0 0 0,00 1 3 27,76 0 0 0,00 0 0 0,00 8 51,88 25,94

73 JONCKERS VALERE 1 5 29,39 0 0 0,00 1 3 29,45 0 0 0,00 0 0 0,00 8 58,85 29,42

74 NEUTELEERS PAUL 0 0 0,00 1 4 7,26 1 3 6,45 0 0 0,00 0 0 0,00 7 13,71 6,85

75 DEWALHEYNS-PINTI 1 5 19,05 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 3,46 0 0 0,00 7 22,51 11,26

76 VANDYCK JEAN-CLAUDE 0 0 0,00 1 4 14,63 1 3 15,35 0 0 0,00 0 0 0,00 7 29,99 14,99



77 NATENS LEON 0 0 0,00 1 4 23,64 1 3 32,97 0 0 0,00 0 0 0,00 7 56,61 28,31

78 ADAM ANDRE 0 0 0,00 1 4 32,12 1 3 27,18 0 0 0,00 0 0 0,00 7 59,31 29,65

79 VEULEMANS PERSOONS 0 0 0,00 1 4 0,90 0 0 0,00 1 2 7,64 0 0 0,00 6 8,54 4,27

80 LELIEVRE HUGO 0 0 0,00 1 4 32,24 0 0 0,00 1 2 18,55 0 0 0,00 6 50,79 25,39

81 BERNAERTS ANDRE 1 5 4,21 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 4,21 4,21

82 CHRISTIAENS HENRI + R 1 5 11,13 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 11,13 11,13

83 DENRUYTER LOUIS 1 5 11,29 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 11,29 11,29

84 JACQUEMIJN - WILLEMS 1 5 13,52 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 13,52 13,52

85 HERREMANS-D'HAESELEIR 1 5 14,57 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 14,57 14,57

86 PEITEN EDDY 1 5 19,81 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 19,81 19,81

87 MARTIN MICHEAL 1 5 23,87 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 23,87 23,87

88 DEPASSE-LARDENOYE 0 0 0,00 1 4 28,97 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 19,64 5 48,61 24,30

89 CHRISTIAENS WILLY 1 5 25,70 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 25,70 25,70

91 VANDEBORNE ELZA 1 5 26,29 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 26,29 26,29

92 PITTEVILS MARTIN 1 5 27,15 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 27,15 27,15

93 LEONARD THIERRY 0 0 0,00 1 4 8,31 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 8,31 8,31

94 VANDEWEYER MICHEL 0 0 0,00 1 4 14,53 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 14,53 14,53

95 HUYBRECHTS LUCIENNE 0 0 0,00 1 4 20,73 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 20,73 20,73

96 VANHELLEMONT LUDO 0 0 0,00 1 4 24,48 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 24,48 24,48

97 VEULEMANS-TECHAVICHIA 0 0 0,00 1 4 25,81 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 25,81 25,81

98 LECOCQ MARC 0 0 0,00 1 4 30,08 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 30,08 30,08

99 FRANSEN ROGER & JOS 0 0 0,00 1 4 32,26 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 32,26 32,26

100 GILIS FRANCOIS & ELS 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 2,60 0 0 0,00 0 0 0,00 3 2,60 2,60

101 BOURGUIGNON JEAN-MARI 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 20,85 0 0 0,00 0 0 0,00 3 20,85 20,85

102 MATERNE PHILIPPE 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 25,08 0 0 0,00 0 0 0,00 3 25,08 25,08

103 JACQUES HENRI 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 27,15 0 0 0,00 0 0 0,00 3 27,15 27,15

104 ANDRIES PAUL 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 23,18 1 23,18 23,18

105 GOMAND DIDIER 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 24,28 1 24,28 24,28

106 HENOT WILLY 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 27,71 1 27,71 27,71

107 RANS MARC 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 30,85 1 30,85 30,85
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Zware Hafo
179 146 122 107 90

OB.ZH.JA.BH nr nr nr nr nr
liefhebber ptn 5 coef ptn 4 coef ptn 3 coef ptn 2 coef ptn 1 coef ptn coef gemid punten

1 TOURNELLE-HUA FENG 6 30 48,43 6 24 5,68 6 18 28,67 6 12 84,14 5 5 11,50 89 178,42 6,15 10
2 HERMANS R-BONNE W 6 30 68,43 5 20 61,71 5 15 89,13 5 10 57,89 4 4 60,63 79 337,80 13,51 9
3 STEENBERGEN STEFAN 6 30 35,22 4 16 35,62 5 15 94,55 6 12 60,55 5 5 65,68 78 291,62 11,22 8
4 HERBOTS GEBROEDERS 5 25 94,36 4 16 61,33 5 15 50,46 6 12 98,32 6 6 45,60 74 350,06 13,46 7
5 CLAES EDDY 5 25 47,90 5 20 54,53 6 18 63,98 3 6 47,79 2 2 28,79 71 242,98 11,57 6
6 DEFRENE THIERRY 6 30 91,77 4 16 56,00 2 6 31,00 2 4 20,52 3 3 67,30 59 266,59 15,68 5
7 VEULEMANS & PERILLEUX 5 25 35,80 4 16 96,32 3 9 51,00 3 6 37,03 1 1 27,91 57 248,05 15,50 4
8 SCHEPMANS ERWIN 4 20 55,41 6 24 90,20 2 6 25,29 2 4 53,46 0 0 0,00 54 224,36 16,03 3
9 ZARZECKI MAREK 4 20 83,87 4 16 61,73 3 9 67,18 1 2 10,47 4 4 105,69 51 328,95 20,56 2

10 VERKOULEN GEERT 5 25 65,40 3 12 52,62 2 6 49,94 2 4 15,86 2 2 35,30 49 219,13 15,65 1
11 LOSSIGNOL MICHEL 3 15 12,42 4 16 37,48 2 6 30,71 3 6 38,46 0 0 0,00 43 119,06 9,92

12 HENDRICKX ERIK & PIET 5 25 81,26 2 8 52,51 2 6 34,64 1 2 14,58 1 1 25,73 42 208,73 18,98

13 SCHEPERS G&P 4 20 78,01 3 12 67,69 1 3 27,21 2 4 28,91 1 1 4,30 40 206,11 18,74

14 COECKELBERGHS ANDRE 2 10 37,90 3 12 64,24 4 12 96,63 2 4 45,43 2 2 43,86 40 288,06 22,16

15 HOK SAPIN 5 25 70,13 2 8 9,61 1 3 3,84 1 2 24,12 0 0 0,00 38 107,70 11,97

16 BEELEN DANIEL 3 15 41,37 3 12 41,09 2 6 17,34 1 2 29,06 3 3 42,88 38 171,73 14,31

17 VANHOUCKE IVAN 3 15 52,22 3 12 59,96 2 6 31,17 2 4 26,10 1 1 12,79 38 182,24 16,57

18 SERRE RUDY 3 15 44,13 2 8 43,90 3 9 31,28 1 2 32,24 4 4 73,63 38 225,18 17,32

19 MAUROY-TONDEUR DANIEL 5 25 94,26 1 4 12,61 2 6 43,77 1 2 26,32 1 1 31,12 38 208,08 20,81

20 MENTEN RONNY 3 15 39,42 2 8 8,21 1 3 30,30 3 6 38,59 4 4 90,01 36 206,53 15,89

21 CHRISTIAENS WILLY 3 15 42,92 3 12 50,51 2 6 31,64 0 0 0,00 3 3 68,33 36 193,40 17,58

22 HENDRICKX GUIDO 3 15 80,00 2 8 12,36 2 6 35,60 2 4 35,14 2 2 40,67 35 203,77 18,52

23 VEULEMANS PERSOONS 3 15 46,65 1 4 6,29 3 9 68,68 1 2 14,52 3 3 56,39 33 192,54 17,50

24 LENAERTS PATRICK 3 15 37,63 1 4 6,58 2 6 40,13 3 6 39,57 1 1 22,48 32 146,38 14,64

25 VANDEPOEL ROGER 2 10 24,03 2 8 36,27 3 9 41,06 2 4 49,57 1 1 29,93 32 180,86 18,09

26 DECELLE ROBERT 0 0 0,00 5 20 94,72 3 9 85,00 0 0 0,00 2 2 47,03 31 226,75 22,68

27 PIERRE ROGER&DAVID 4 20 56,45 1 4 21,49 1 3 16,34 1 2 24,87 1 1 30,72 30 149,87 18,73

28 SIMONS YVES 3 15 61,27 1 4 24,61 2 6 52,16 2 4 33,77 1 1 19,71 30 191,52 21,28

29 JONCKERS J EN MAGDE 1 5 7,41 3 12 58,49 3 9 81,87 1 2 31,80 1 1 24,54 29 204,11 22,68

30 VEULEMANS LUDWIG 2 10 11,14 1 4 31,07 2 6 6,53 2 4 19,08 2 2 6,26 26 74,09 8,23

31 VANDEPOEL YVES 3 15 66,17 1 4 24,70 1 3 4,44 2 4 31,21 0 0 0,00 26 126,53 18,08

32 LAEREMANS GUNTHER 3 15 51,41 0 0 0,00 2 6 39,44 2 4 34,95 1 1 32,57 26 158,37 19,80

33 VANDEWEYER MICHEL 2 10 13,71 1 4 10,55 2 6 13,21 2 4 41,71 1 1 12,76 25 91,93 11,49

34 WILLEMS ERIC 3 15 88,16 1 4 11,35 1 3 22,20 1 2 10,81 1 1 18,92 25 151,44 21,63

35 DEVOS JEAN PIERRE 3 15 32,59 1 4 31,33 1 3 32,07 1 2 32,30 1 1 32,22 25 160,51 22,93

jaarse BH

1 2 3 4 5 TOTAAL

Obrafo



36 SCHEPMANS GUY & NIELS 2 10 21,75 2 8 36,64 1 3 21,48 1 2 21,96 0 0 0,00 23 101,83 16,97

37 EYLETTEN ERIC 3 15 61,98 1 4 18,76 0 0 0,00 1 2 12,59 1 1 18,86 22 112,19 18,70

38 VANDEN WYNGAERT DIRK 2 10 32,99 1 4 28,89 1 3 32,43 2 4 56,50 1 1 28,21 22 179,03 25,58

39 SPILSTEYNS PATRICK 1 5 12,06 2 8 40,20 2 6 35,43 1 2 16,23 0 0 0,00 21 103,91 17,32

40 COECKELBERGHS EDDY 2 10 14,63 2 8 46,55 1 3 25,87 0 0 0,00 0 0 0,00 21 87,06 17,41

41 BRANTS ERIC 1 5 30,59 2 8 38,16 2 6 26,05 1 2 24,74 0 0 0,00 21 119,55 19,92

42 ADAM ANDRE 3 15 71,82 0 0 0,00 1 3 32,13 1 2 29,61 0 0 0,00 20 133,55 26,71

43 DECAMPS FABIEN 1 5 25,55 2 8 35,57 1 3 27,21 1 2 26,77 0 0 0,00 18 115,10 23,02

44 BILS GILBERT 2 10 54,66 1 4 21,54 1 3 27,08 0 0 0,00 0 0 0,00 17 103,28 25,82

45 DUERINCKX GUIDO 1 5 29,39 1 4 11,62 0 0 0,00 3 6 63,74 1 1 24,01 16 128,76 21,46

46 BEX JAN 1 5 32,81 2 8 35,98 1 3 32,16 0 0 0,00 0 0 0,00 16 100,95 25,24

47 PETRE LEONARD 2 10 28,58 0 0 0,00 1 3 23,31 1 2 1,95 0 0 0,00 15 53,84 13,46

48 JAMAR PAUL 0 0 0,00 0 0 0,00 2 6 28,08 2 4 21,36 5 5 87,05 15 136,49 15,17

49 JACOBS B.K.M 0 0 0,00 2 8 42,51 2 6 24,60 0 0 0,00 1 1 26,85 15 93,96 18,79

50 MONETTE KYANO 2 10 49,45 1 4 17,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 26,26 15 92,71 23,18

51 VELKENEERS WILLY 1 5 21,68 1 4 30,91 2 6 45,58 0 0 0,00 0 0 0,00 15 98,16 24,54

52 JACOB ANDREE 2 10 41,72 0 0 0,00 1 3 29,93 1 2 31,31 0 0 0,00 15 102,96 25,74

53 MOTTON FREDERIK 1 5 3,18 1 4 6,69 1 3 8,99 1 2 19,19 0 0 0,00 14 38,05 9,51

54 FLOSSIE - MORREN R & 2 10 19,39 1 4 17,81 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 14 37,20 12,40

55 TOMBEUR LUC 1 5 7,68 1 4 27,71 1 3 12,19 1 2 28,38 0 0 0,00 14 75,96 18,99

56 TOELEN LUC 2 10 51,78 1 4 8,55 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 14 60,34 20,11

57 JONCKERS VALERE 2 10 30,76 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 31,59 0 0 0,00 12 62,35 20,78

58 VANDINGENEN-VANLAER 1 5 29,61 1 4 30,58 0 0 0,00 1 2 17,48 1 1 19,42 12 97,09 24,27

59 BETHUME DIDIER 1 5 19,24 1 4 7,36 0 0 0,00 1 2 30,17 0 0 0,00 11 56,77 18,92

60 VANDEBORNE ELZA 1 5 29,93 1 4 25,89 0 0 0,00 1 2 7,97 0 0 0,00 11 63,79 21,26

61 RUTTEN MAURICE 1 5 32,17 0 0 0,00 0 0 0,00 2 4 38,02 1 1 17,90 10 88,09 22,02

62 PANIS-BESSEMANS 0 0 0,00 1 4 24,78 2 6 50,88 0 0 0,00 0 0 0,00 10 75,66 25,22

63 SOETAERS KAREL 1 5 3,49 0 0 0,00 1 3 16,39 0 0 0,00 1 1 15,12 9 34,99 11,66

64 WITTEMANS JOZEF 1 5 10,63 1 4 19,53 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 30,16 15,08

65 JACQUEMIJN - WILLEMS 0 0 0,00 2 8 25,30 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 22,05 9 47,35 15,78

66 JOCHMANS GUY 0 0 0,00 1 4 9,60 1 3 26,60 1 2 11,28 0 0 0,00 9 47,47 15,82

67 JANSSENS LOUIS 0 0 0,00 2 8 46,82 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 5,81 9 52,63 17,54

68 PEETERS VALERE & JONA 0 0 0,00 1 4 32,52 1 3 29,73 1 2 5,41 0 0 0,00 9 67,66 22,55

69 GODEFRIDIS LEONARD 1 5 19,70 1 4 33,16 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 52,86 26,43

70 LAMBRECHTS ZOE 1 5 31,35 1 4 32,56 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 63,91 31,96

71 BESSEMANS DAVY 0 0 0,00 2 8 35,90 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8 35,90 17,95

72 HOK VANDERHULST 1 5 27,85 0 0 0,00 1 3 28,51 0 0 0,00 0 0 0,00 8 56,36 28,18

73 CUYPERS-BENAETS 1 5 28,81 0 0 0,00 1 3 31,38 0 0 0,00 0 0 0,00 8 60,19 30,10

74 FRANSEN ROGER & JOS 0 0 0,00 1 4 20,93 1 3 2,33 0 0 0,00 0 0 0,00 7 23,26 11,63

75 JANSSENS BERT en WIM 0 0 0,00 1 4 25,17 0 0 0,00 1 2 11,73 1 1 14,58 7 51,49 17,16

76 COLETTE-THIRIONET 0 0 0,00 1 4 16,02 0 0 0,00 1 2 24,09 1 1 27,86 7 67,97 22,66



77 VERHEYDEN ROBERT 1 5 20,70 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 31,89 0 0 0,00 7 52,59 26,29

78 ECTORS RAYMOND 0 0 0,00 1 4 3,52 0 0 0,00 1 2 21,14 0 0 0,00 6 24,66 12,33

79 DENRUYTER - SCHEPERS 1 5 22,53 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 4,62 6 27,14 13,57

80 BRAMS JOZEF 1 5 27,19 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 17,17 6 44,36 22,18

81 VEULEMANS-TECHAVICHIA 1 5 4,65 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 4,65 4,65

82 HERREMANS-D'HAESELEIR 1 5 6,31 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 6,31 6,31

83 NATENS LEON 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 17,41 1 2 12,59 0 0 0,00 5 30,00 15,00

84 PENNINCKX IVO 1 5 22,09 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 22,09 22,09

85 OBRAFOLOFT-VDS 1 5 26,57 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 26,57 26,57

86 LARIVIERE JULIEN 1 5 26,82 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 26,82 26,82

87 LAMBEETS EDDY 1 5 32,68 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 32,68 32,68

88 BERNAERTS ANDRE 0 0 0,00 1 4 4,17 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 4,17 4,17

89 ROOSEN JAAK + KEVIN 0 0 0,00 1 4 14,69 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 14,69 14,69

91 PEETERS EDDY 0 0 0,00 1 4 19,77 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 19,77 19,77

92 CREVECOEUR MICHAEL 0 0 0,00 1 4 23,79 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 23,79 23,79

93 CHANTRAIN BRECHT 0 0 0,00 1 4 26,56 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 26,56 26,56

94 MINNOYE LUC 0 0 0,00 1 4 27,18 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 27,18 27,18

95 RANS MARC 0 0 0,00 1 4 27,63 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 27,63 27,63

96 VANGOETSENHOVEN LUC 0 0 0,00 1 4 28,45 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 28,45 28,45

97 PITTOMVILS JEF 0 0 0,00 1 4 29,55 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 29,55 29,55

98 OLIVIERS - DEVOS 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 14,98 0 0 0,00 0 0 0,00 3 14,98 14,98

99 VANDIJCK-DE BEULE 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 26,21 0 0 0,00 0 0 0,00 3 26,21 26,21

100 BOGHE-SURKYN 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 28,95 0 0 0,00 0 0 0,00 3 28,95 28,95

101 BODSON GH-ANCIA B 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 15,86 0 0 0,00 2 15,86 15,86

102 BOURGUIGNON JEAN-MARI 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 16,28 0 0 0,00 2 16,28 16,28

103 HUYBRECHTS LUCIENNE 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 17,36 1 17,36 17,36
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Zware Hafo
74 79 48 58 42

OB.ZH.JO.BH nr nr nr nr nr
liefhebber ptn 5 coef ptn 4 coef ptn 3 coef ptn 2 coef ptn 1 coef ptn coef gemid punten

1 TOURNELLE-HUA FENG 3 15 59,62 3 12 20,46 4 12 47,85 2 4 12,93 3 3 52,18 46 193,03 12,87 10
2 STEENBERGEN STEFAN 3 15 17,65 3 12 80,55 3 9 40,83 3 6 26,95 4 4 65,73 46 231,72 14,48 9
3 SERRE RUDY 3 15 37,12 3 12 17,44 4 12 43,82 2 4 39,91 1 1 29,21 44 167,50 12,88 8
4 HERBOTS GEBROEDERS 3 15 48,75 3 12 27,09 2 6 25,35 2 4 23,62 3 3 40,06 40 164,87 12,68 7
5 MOTTON FREDERIK 3 15 51,05 4 16 50,05 2 6 42,72 0 0 0,00 1 1 33,22 38 177,05 17,70 6
6 LOSSIGNOL MICHEL 3 15 37,96 3 12 33,91 1 3 1,91 2 4 28,28 1 1 8,66 35 110,71 11,07 5
7 HERMANS R-BONNE W 2 10 17,18 2 8 37,42 3 9 30,12 1 2 18,49 2 2 40,06 31 143,27 14,33 4
8 DEBROECK SVEN 2 10 42,94 3 12 63,34 2 6 42,84 1 2 30,31 0 0 0,00 30 179,43 22,43 3
9 CLAES EDDY 2 10 57,05 3 12 27,08 0 0 0,00 3 6 32,42 1 1 24,28 29 140,83 15,65 2

10 VERHEYDEN ROBERT 1 5 32,07 3 12 40,48 2 6 31,94 2 4 27,66 2 2 33,71 29 165,86 16,59 1
11 BEELEN DANIEL 2 10 37,89 3 12 27,93 1 3 22,72 0 0 0,00 3 3 58,55 28 147,10 16,34

12 JANSSENS BERT en WIM 1 5 17,66 3 12 24,68 2 6 59,53 2 4 52,39 1 1 25,30 28 179,55 19,95

13 HENDRICKX GUIDO 2 10 40,00 2 8 27,15 1 3 27,87 2 4 36,74 2 2 33,55 27 165,31 18,37

14 SPILSTEYNS PATRICK 4 20 98,26 1 4 5,55 0 0 0,00 1 2 3,65 1 1 22,07 27 129,52 18,50

15 HENOT HUGO 1 5 17,24 2 8 38,61 3 9 51,31 1 2 30,81 2 2 64,77 26 202,75 22,53

16 NATENS LEON 1 5 1,06 3 12 42,21 1 3 24,70 2 4 55,70 0 0 0,00 24 123,67 17,67

17 SAMPERMANS JOS 1 5 29,20 2 8 21,12 2 6 52,03 1 2 21,38 1 1 31,39 22 155,12 22,16

18 JACOBS B.K.M 1 5 15,92 1 4 33,10 2 6 44,89 2 4 42,66 1 1 31,50 20 168,07 24,01

19 WILLEMS ERIC 1 5 14,44 1 4 23,17 2 6 34,55 1 2 4,11 1 1 23,17 18 99,45 16,57

20 PRINCEN PATRICK 0 0 0,00 2 8 50,85 2 6 26,97 2 4 63,18 0 0 0,00 18 141,00 23,50

21 PIERRE ROGER&DAVID 2 10 52,18 2 8 43,38 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 18 95,56 23,89

22 VANHOUCKE IVAN 2 10 4,27 1 4 14,69 0 0 0,00 1 2 16,95 0 0 0,00 16 35,90 8,98

23 VEULEMANS & PERILLEUX 2 10 17,27 0 0 0,00 1 3 19,27 1 2 12,37 1 1 29,12 16 78,03 15,61

24 DECROUPETTE PHILIPPE 2 10 29,17 1 4 17,97 0 0 0,00 0 0 0,00 2 2 60,78 16 107,92 21,58

25 PITTOMVILS JEF 1 5 12,68 1 4 4,21 1 3 17,15 1 2 1,19 0 0 0,00 14 35,23 8,81

26 BESSEMANS DAVY 1 5 6,28 1 4 22,75 1 3 27,50 1 2 31,49 0 0 0,00 14 88,03 22,01

27 DUERINCKX GUIDO 1 5 17,65 1 4 32,70 1 3 30,93 1 2 7,32 0 0 0,00 14 88,60 22,15

28 MENTEN RONNY 1 5 16,47 1 4 5,73 0 0 0,00 2 4 3,24 0 0 0,00 13 25,43 6,36

29 SEVERIJNS & ZOON 1 5 14,24 1 4 29,69 1 3 23,37 0 0 0,00 0 0 0,00 12 67,30 22,43

30 ZARZECKI MAREK 1 5 6,20 1 4 20,96 0 0 0,00 1 2 20,86 0 0 0,00 11 48,02 16,01

31 DOMPAS LUDO 1 5 29,80 1 4 3,96 0 0 0,00 1 2 23,68 0 0 0,00 11 57,44 19,15

32 VANDEBORNE ELZA 1 5 24,77 1 4 10,63 0 0 0,00 1 2 30,25 0 0 0,00 11 65,66 21,89

33 MONETTE KYANO 1 5 32,30 1 4 24,37 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 27,88 10 84,55 28,18

34 SCHEPMANS ERWIN 1 5 13,21 1 4 3,21 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 16,42 8,21

35 PEETERS VALERE & JONA 0 0 0,00 2 8 14,25 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 11,89 9 26,14 8,71

jonge BH

1 2 3 4 5 TOTAAL

Obrafo



36 BRUYNINCKX BENNY 1 5 16,15 1 4 7,82 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 23,97 11,99

37 VELKENEERS WILLY 1 5 11,21 0 0 0,00 0 0 0,00 2 4 29,64 0 0 0,00 9 40,85 13,62

38 LAEREMANS GUNTHER 1 5 22,87 1 4 22,27 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 45,14 22,57

39 BROUGMANS RUBEN 1 5 14,18 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 15,70 1 1 4,31 8 34,19 11,40

40 JAMAR PAUL 1 5 28,40 0 0 0,00 1 3 3,11 0 0 0,00 0 0 0,00 8 31,51 15,76

41 RODEN KAREL 1 5 14,66 0 0 0,00 1 3 31,04 0 0 0,00 0 0 0,00 8 45,70 22,85

42 RENIERS JOS 0 0 0,00 2 8 50,84 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8 50,84 25,42

43 VEULEMANS LUDWIG 0 0 0,00 1 4 19,10 1 3 5,18 0 0 0,00 0 0 0,00 7 24,28 12,14

44 DEVOS JEAN PIERRE 1 5 18,63 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 19,02 0 0 0,00 7 37,65 18,82

45 DEFRENE THIERRY 1 5 18,85 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 22,41 0 0 0,00 7 41,26 20,63

46 FONTAINE JOSE 1 5 25,18 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 32,19 0 0 0,00 7 57,36 28,68

47 DENIS RENAAT 0 0 0,00 1 4 31,29 0 0 0,00 1 2 30,99 1 1 29,39 7 91,68 30,56

48 MARTIN MICHEAL 1 5 31,66 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 32,10 0 0 0,00 7 63,76 31,88

49 DECELLE ROBERT 1 5 18,36 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 25,23 6 43,59 21,80

50 MATTERNE ETIENNE 1 5 20,76 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 30,19 6 50,95 25,48

51 TOELEN LUC 1 5 7,02 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 7,02 7,02

52 PEITEN EDDY 1 5 15,95 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 15,95 15,95

53 DIEPENRIJKX JEAN PIER 1 5 26,18 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 26,18 26,18

54 VANDEN WYNGAERT DIRK 1 5 31,90 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 31,90 31,90

55 DRIJVERS FREDDY & STE 1 5 33,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 33,00 33,00

56 BRUYNINCKX-LISMONT 0 0 0,00 1 4 7,90 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 7,90 7,90

57 HOK VANDERHULST 0 0 0,00 1 4 12,15 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 12,15 12,15

58 JOCHMANS GUY 0 0 0,00 1 4 20,16 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 20,16 20,16

59 SCHEPERS G&P 0 0 0,00 1 4 21,36 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 21,36 21,36

60 SOETAERS KAREL 0 0 0,00 1 4 22,07 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 22,07 22,07

61 BEX JAN 0 0 0,00 1 4 27,33 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 27,33 27,33

62 WUESTENBERGHS ANDRE 0 0 0,00 1 4 31,09 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 31,09 31,09

63 VANDEVELDE KOEN 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 0,11 1 1 8,13 3 8,25 4,12

64 VERBEYLEN MARC 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 19,86 0 0 0,00 0 0 0,00 3 19,86 19,86

65 HENRY ALAIN & MAXIME 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 27,61 1 1 25,89 3 53,50 26,75

66 STOCKX LUC 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 23,47 0 0 0,00 2 23,47 23,47

67 FRANSEN ROGER & JOS 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 23,67 0 0 0,00 2 23,67 23,67

68 CUYPERS-BENAETS 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 25,72 0 0 0,00 2 25,72 25,72

69 LAMBRECHTS ZOE 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 31,04 0 0 0,00 2 31,04 31,04

70 LETELLIER MAXIME 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 31,07 0 0 0,00 2 31,07 31,07

71 CHRISTIAENS HENRI + R 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 32,26 0 0 0,00 2 32,26 32,26

72 DE GEYTER JOHAN 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 16,38 1 16,38 16,38
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Fond
144 104 90 52 43

OB.FD.OU.BH nr nr nr nr nr
liefhebber ptn 5 coef ptn 4 coef ptn 3 coef ptn 2 coef ptn 1 coef ptn coef gemid punten

1 VAN OVERSTRAETEN EUGE 9 45 121,93 7 28 100,11 6 18 151,22 4 8 52,83 4 4 77,08 103 503,18 16,77 10
2 NATENS LEON 8 40 115,75 6 24 65,95 7 21 112,80 5 10 116,05 4 4 68,76 99 479,29 15,98 9
3 VANDEBORNE ELZA 4 20 48,34 5 20 88,24 5 15 57,89 3 6 57,48 3 3 52,60 64 304,55 15,23 8
4 WILLEMS ERIC 6 30 109,09 2 8 17,32 6 18 93,60 3 6 50,96 1 1 1,80 63 272,77 15,15 7
5 DENIES RUDY 5 25 19,67 4 16 34,44 4 12 23,70 3 6 63,41 1 1 3,87 60 145,09 8,53 6
6 DEGEE JEAN-PHILIPPE 4 20 69,61 4 16 71,01 4 12 52,32 3 6 63,06 0 0 0,00 54 256,00 17,07 5
7 DEVOS JEAN PIERRE 6 30 89,09 3 12 19,02 1 3 17,50 2 4 44,00 1 1 9,25 50 178,87 13,76 4
8 CUYPERS-BENAETS 5 25 100,94 3 12 16,66 3 9 53,77 1 2 25,49 2 2 59,80 50 256,66 18,33 3
9 PIERRE ROGER&DAVID 2 10 21,33 5 20 26,46 4 12 35,15 1 2 16,97 2 2 35,47 46 135,37 9,67 2

10 GHENNE JACQUES 2 10 39,70 3 12 42,67 7 21 139,54 1 2 9,63 0 0 0,00 45 231,55 17,81 1
11 DELSTANCHE-GOFFARD 3 15 23,21 5 20 100,98 2 6 44,72 0 0 0,00 3 3 50,69 44 219,60 16,89

12 JOCHMANS GUY 3 15 30,10 2 8 35,93 3 9 41,55 2 4 21,05 2 2 10,88 38 139,50 11,62

13 BODSON GH-ANCIA B 5 25 60,84 2 8 61,17 1 3 7,56 1 2 10,65 0 0 0,00 38 140,22 15,58

14 PENNINCKX IVO 5 25 111,07 1 4 3,08 1 3 29,21 0 0 0,00 1 1 7,97 33 151,33 18,92

15 SCHOUTERS ROGER 4 20 80,26 2 8 56,84 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 28 137,10 22,85

16 FLOSSIE - MORREN R & 3 15 49,15 2 8 31,98 1 3 7,69 0 0 0,00 0 0 0,00 26 88,82 14,80

17 BOURGUIGNON JEAN-MARI 2 10 28,49 3 12 58,51 1 3 9,33 0 0 0,00 0 0 0,00 25 96,34 16,06

18 NOLMANS CAROLA 4 20 30,29 1 4 7,33 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 24 37,62 7,52

19 VERKOULEN GEERT 2 10 27,00 0 0 0,00 3 9 53,83 2 4 42,30 1 1 33,73 24 156,86 19,61

20 LAMBEETS EDDY 3 15 46,54 2 8 27,95 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 23 74,49 14,90

21 ZARZECKI MAREK 2 10 43,86 1 4 16,34 3 9 33,90 0 0 0,00 0 0 0,00 23 94,10 15,68

22 FORIERS DIRK 1 5 20,12 2 8 39,04 2 6 44,34 1 2 22,99 2 2 49,08 23 175,57 21,95

23 MATHUES-PITTOMVILS 2 10 34,06 2 8 37,25 1 3 7,90 0 0 0,00 1 1 5,91 22 85,12 14,19

24 DEFRENE THIERRY 3 15 43,98 1 4 10,00 0 0 0,00 1 2 20,05 1 1 16,71 22 90,74 15,12

25 DENRUYTER - SCHEPERS 0 0 0,00 5 20 96,79 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 20 96,79 19,36

26 ROCH ROBERT 2 10 45,66 1 4 29,08 1 3 2,21 0 0 0,00 0 0 0,00 17 76,96 19,24

27 GILET DANIEL 1 5 19,25 3 12 92,53 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 17 111,78 27,94

28 GILIS FRANCOIS & ELS 2 10 7,30 0 0 0,00 1 3 1,96 1 2 28,79 0 0 0,00 15 38,05 9,51

29 VANDIEST JEAN-BAPTIST 3 15 29,90 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 15 29,90 9,97

30 GRAMMET LOUIS 1 5 1,18 2 8 24,74 0 0 0,00 1 2 27,07 0 0 0,00 15 53,00 13,25

31 OBRAFOLOFT-VDS 3 15 76,76 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 15 76,76 25,59

32 VANDEPOEL YVES 1 5 1,10 1 4 14,36 1 3 22,10 1 2 6,08 0 0 0,00 14 43,65 10,91

33 JONCKERS J EN MAGDE 1 5 13,73 1 4 6,54 1 3 28,76 1 2 7,84 0 0 0,00 14 56,86 14,22

34 LEONARD THIERRY 2 10 49,25 0 0 0,00 1 3 13,62 0 0 0,00 0 0 0,00 13 62,88 20,96

35 MORREN FREDDY 2 10 53,99 0 0 0,00 1 3 31,33 0 0 0,00 0 0 0,00 13 85,33 28,44

Obrafo
oude BH

1 2 3 4 5 TOTAAL



36 BOUVIN PAUL 0 0 0,00 1 4 23,71 2 6 40,48 0 0 0,00 1 1 26,12 11 90,31 22,58

37 BRAMS JOZEF 2 10 23,80 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10 23,80 11,90

38 SPILSTEYNS PATRICK 2 10 24,62 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10 24,62 12,31

39 DEPASSE-LARDENOYE 1 5 10,16 1 4 22,37 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 17,99 10 50,52 16,84

40 SEHA RENE 0 0 0,00 2 8 49,40 0 0 0,00 1 2 4,58 0 0 0,00 10 53,98 17,99

41 HALLEUX FREDDY 1 5 23,53 0 0 0,00 1 3 28,34 1 2 12,83 0 0 0,00 10 64,71 21,57

42 VANDERWAEREN OMER 1 5 19,53 1 4 4,12 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 23,65 11,83

43 SCHEPMANS ERWIN 1 5 21,33 1 4 6,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 27,33 13,67

44 BEX JAN 1 5 19,33 1 4 15,68 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 35,01 17,51

45 LAGEOT FRANCINE 1 5 23,91 0 0 0,00 1 3 21,08 0 0 0,00 1 1 26,48 9 71,47 23,82

46 KESTENS HECTOR. 1 5 11,24 0 0 0,00 1 3 32,65 0 0 0,00 1 1 28,53 9 72,43 24,14

47 FAGOT W.-R.&V. 1 5 21,31 1 4 30,93 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 52,23 26,12

48 BALLEUX INNE 1 5 21,59 1 4 33,16 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 54,76 27,38

49 JACOBS B.K.M 0 0 0,00 2 8 8,21 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8 8,21 4,10

50 HERBOTS GEBROEDERS 1 5 2,29 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 7,19 1 1 4,90 8 14,38 4,79

51 BRUYNINCKX BENNY 1 5 3,44 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 3,09 1 1 31,27 8 37,80 12,60

52 DEWALHEYNS-PINTI 1 5 20,57 0 0 0,00 1 3 7,46 0 0 0,00 0 0 0,00 8 28,02 14,01

53 HERBOTS ERIC 1 5 16,15 0 0 0,00 1 3 16,49 0 0 0,00 0 0 0,00 8 32,65 16,32

54 MINNOYE LUC 1 5 13,90 0 0 0,00 1 3 21,39 0 0 0,00 0 0 0,00 8 35,29 17,65

55 COECKELBERGHS ANDRE 0 0 0,00 2 8 40,71 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8 40,71 20,35

56 CREVECOEUR MICHAEL 1 5 10,07 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 15,47 0 0 0,00 7 25,54 12,77

57 JACOB ANDREE 0 0 0,00 1 4 1,63 1 3 31,70 0 0 0,00 0 0 0,00 7 33,33 16,67

58 CORNELIS JEAN-PIERRE 1 5 32,62 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 5,15 0 0 0,00 7 37,77 18,89

59 LARIVIERE JULIEN 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 15,42 1 2 26,14 2 2 42,73 7 84,30 21,07

60 HENOT WILLY 1 5 16,20 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 31,25 0 0 0,00 7 47,45 23,72

61 FURTADO BRUNO 1 5 32,54 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 15,46 6 48,01 24,00

62 GUELINCKX VALERE 0 0 0,00 0 0 0,00 2 6 53,27 0 0 0,00 0 0 0,00 6 53,27 26,64

63 ANDREI CONSTANTIN 1 5 10,65 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 10,65 10,65

64 CLAES EDDY 1 5 10,78 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 10,78 10,78

65 ANTHOONS STEFAAN EN G 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 10,06 0 0 0,00 2 2 29,42 5 39,48 13,16

66 DENRUYTER LOUIS 1 5 14,79 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 14,79 14,79

67 PEETERS BOB 1 5 17,18 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 17,18 17,18

68 HAUBRUGE MATHIEU 1 5 17,68 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 17,68 17,68

69 MINNOYE FELIX 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 16,58 1 2 19,79 0 0 0,00 5 36,36 18,18

70 VERBEYLEN MARC 1 5 19,61 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 19,61 19,61

71 KUMPEN WOUTER 1 5 20,62 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 20,62 20,62

72 LECOCQ MARC 0 0 0,00 1 4 29,33 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 16,67 5 46,00 23,00

73 RENARD STEVEN 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 22,88 1 2 24,46 0 0 0,00 5 47,34 23,67

74 STOCKX LUC 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 23,76 1 2 24,31 0 0 0,00 5 48,07 24,03

75 VANWINKEL JOZEF 1 5 24,06 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 24,06 24,06

76 BOGAERTS JEAN-PIERRE 1 5 24,86 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 24,86 24,86



77 NEUTELEERS PAUL 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 30,72 1 2 20,44 0 0 0,00 5 51,16 25,58

78 VRANCKX DENISE 1 5 32,03 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 32,03 32,03

79 NOLMANS MICHEL 1 5 33,16 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 33,16 33,16

80 COLETTE-THIRIONET 0 0 0,00 1 4 2,14 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 2,14 2,14

81 DEPRE BENNY & ROBIN 0 0 0,00 1 4 12,30 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 12,30 12,30

82 OLIVIERS - DEVOS 0 0 0,00 1 4 17,97 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 17,97 17,97

83 JANSSENS LOUIS 0 0 0,00 1 4 27,45 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 27,45 27,45

84 LIBOUTON CEDRIC 0 0 0,00 1 4 27,81 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 27,81 27,81

85 VANHOUCKE IVAN 0 0 0,00 1 4 28,28 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 28,28 28,28

86 DEREUX FABRICE 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 26,99 0 0 0,00 1 1 30,39 4 57,38 28,69

87 BOGHE-SURKYN 0 0 0,00 1 4 29,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 29,50 29,50

88 CAPPE ROBERT 0 0 0,00 1 4 31,36 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 31,36 31,36

89 GOMAND DIDIER 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 2,31 0 0 0,00 0 0 0,00 3 2,31 2,31

91 JEANMART BRUNO 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 14,39 1 1 3,60 3 17,99 8,99

92 BROOS GASTON 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 4,63 0 0 0,00 2 4,63 4,63

93 GEYSENBERGH HENDRIK & 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 23,37 0 0 0,00 2 23,37 23,37
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Fond
64 49 36 28 21

OB.FD.JA.BH nr nr nr nr nr
liefhebber ptn 5 coef ptn 4 coef ptn 3 coef ptn 2 coef ptn 1 coef ptn coef gemid punten

1 NATENS LEON 3 15 19,21 4 16 71,95 3 9 60,35 2 4 23,12 0 0 0,00 44 174,63 14,55 10
2 BODSON GH-ANCIA B 4 20 65,98 4 16 64,02 1 3 23,39 1 2 23,96 2 2 22,46 43 199,80 16,65 9
3 DEGEE JEAN-PHILIPPE 2 10 24,24 4 16 46,80 2 6 21,50 2 4 19,70 2 2 45,73 38 157,97 13,16 8
4 GOMAND DIDIER 5 25 68,09 0 0 0,00 2 6 6,12 1 2 13,82 3 3 67,43 36 155,47 14,13 7
5 JOCHMANS GUY 2 10 13,70 3 12 51,88 3 9 39,94 2 4 36,43 0 0 0,00 35 141,95 14,19 6
6 WITTEMANS JOZEF 2 10 43,81 2 8 44,86 3 9 64,47 3 6 63,10 2 2 19,21 35 235,46 19,62 5
7 DELSTANCHE-GOFFARD 2 10 48,32 2 8 49,99 2 6 18,17 3 6 40,68 1 1 21,95 31 179,11 17,91 4
8 OLIVIERS - DEVOS 3 15 82,51 1 4 27,34 2 6 30,82 2 4 15,36 1 1 16,59 30 172,62 19,18 3
9 DENIES RUDY 3 15 64,00 1 4 0,30 1 3 3,23 1 2 10,61 1 1 2,73 25 80,86 11,55 2

10 JACOBS B.K.M 2 10 34,45 2 8 37,37 1 3 25,15 2 4 49,86 0 0 0,00 25 146,83 20,98 1
11 WILLEMS ERIC 1 5 17,97 2 8 14,58 2 6 28,23 2 4 25,63 1 1 16,53 24 102,94 12,87

12 VAN OVERSTRAETEN EUGE 4 20 64,10 1 4 6,10 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 24 70,19 14,04

13 SPILSTEYNS PATRICK 4 20 11,13 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 20 11,13 2,78

14 DRIJVERS FREDDY & STE 1 5 24,22 2 8 24,27 2 6 34,22 0 0 0,00 0 0 0,00 19 82,71 16,54

15 PIERRE ROGER&DAVID 2 10 3,83 2 8 28,78 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 18 32,61 8,15

16 SCHOUTERS ROGER 2 10 32,97 2 8 41,36 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 18 74,33 18,58

17 BRUYNINCKX BENNY 2 10 36,39 1 4 27,14 1 3 25,71 0 0 0,00 0 0 0,00 17 89,25 22,31

18 PENNINCKX IVO 1 5 31,10 2 8 43,42 0 0 0,00 1 2 16,13 0 0 0,00 15 90,65 22,66

19 HERBOTS GEBROEDERS 1 5 4,03 1 4 0,81 1 3 2,02 1 2 31,05 0 0 0,00 14 37,90 9,48

20 JONCKERS J EN MAGDE 1 5 6,85 1 4 3,23 1 3 16,94 0 0 0,00 0 0 0,00 12 27,02 9,01

21 FORIERS DIRK 1 5 10,00 1 4 24,29 1 3 21,43 0 0 0,00 0 0 0,00 12 55,71 18,57

22 HOK VANDERHULST 1 5 2,30 0 0 0,00 1 3 12,90 1 2 26,27 1 1 9,68 11 51,15 12,79

23 LENAERTS KRISTOF 1 5 29,27 0 0 0,00 1 3 15,71 0 0 0,00 2 2 49,45 10 94,43 23,61

24 FLOSSIE - MORREN R & 1 5 18,48 1 4 7,88 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 26,36 13,18

25 DEFRENE THIERRY 1 5 21,21 1 4 16,97 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 38,18 19,09

26 DEVOS JEAN PIERRE 1 5 18,90 0 0 0,00 1 3 7,37 0 0 0,00 0 0 0,00 8 26,28 13,14

27 GILLES BERTRAND 1 5 24,55 0 0 0,00 1 3 32,73 0 0 0,00 0 0 0,00 8 57,27 28,64

28 DEPASSE-LARDENOYE 1 5 1,21 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 16,36 6 17,58 8,79

29 BRAMS JOZEF 0 0 0,00 1 4 31,25 0 0 0,00 1 2 14,84 0 0 0,00 6 46,09 23,05

30 ANTHOONS STEFAAN EN G 1 5 19,70 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 26,67 6 46,36 23,18

31 JACOB ANDREE 1 5 4,44 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 4,44 4,44

32 CLAES EDDY 1 5 5,24 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 5,24 5,24

33 BEX JAN 1 5 9,39 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 9,39 9,39

34 VANDEPOEL YVES 0 0 0,00 1 4 0,46 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 19,82 5 20,28 10,14

35 DENRUYTER - SCHEPERS 1 5 11,52 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 11,52 11,52

4 5 TOTAAL

jaarse

2

Obrafo
BH

1 3



36 MARTIN MICHEAL 1 5 11,69 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 11,69 11,69

37 GHENNE JACQUES 1 5 22,66 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 22,66 22,66

38 CORNELIS JEAN-PIERRE 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 32,81 1 2 12,50 0 0 0,00 5 45,31 22,66

39 VANDEBORNE ELZA 1 5 27,88 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 27,88 27,88

40 HERBOTS ERIC 1 5 31,43 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 31,43 31,43

41 PEITEN EDDY 0 0 0,00 1 4 11,82 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 11,82 11,82

42 ANDRIES PAUL 0 0 0,00 1 4 15,15 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 15,15 15,15

43 BOGAERTS JEAN-PIERRE 0 0 0,00 1 4 18,43 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 18,43 18,43

44 LAMBRECHTS ZOE 0 0 0,00 1 4 21,77 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 21,77 21,77

45 VANGOETSENHOVEN LUC 0 0 0,00 1 4 29,69 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 29,69 29,69

46 COECKELBERGHS ANDRE 0 0 0,00 1 4 31,85 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 31,85 31,85

47 NOLMANS MICHEL 0 0 0,00 1 4 32,12 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 32,12 32,12

48 JEANMART BRUNO 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 1,82 1 1 24,85 3 26,67 13,33

49 VERKOULEN GEERT 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 16,67 0 0 0,00 0 0 0,00 3 16,67 16,67

50 BOUVIN PAUL 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 25,81 0 0 0,00 0 0 0,00 3 25,81 25,81

51 COLETTE-THIRIONET 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 28,57 0 0 0,00 0 0 0,00 3 28,57 28,57

52 PEETERS BOB 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 26,83 0 0 0,00 2 26,83 26,83

53 GILIS FRANCOIS & ELS 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 29,84 1 29,84 29,84
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Grote Fond
94 72 55 33 26

OB.GF.OU.BH nr nr nr nr nr
liefhebber ptn 5 coef ptn 4 coef ptn 3 coef ptn 2 coef ptn 1 coef ptn coef gemid punten

1 DELSTANCHE-GOFFARD 6 30 99,61 2 8 13,86 3 9 71,16 6 12 74,43 3 3 64,37 62 323,44 16,17 10
2 OLIVIERS - DEVOS 3 15 42,71 5 20 47,95 4 12 45,02 1 2 34,09 5 5 56,92 54 226,69 12,59 9
3 DEREUX FABRICE 4 20 73,16 5 20 109,98 2 6 37,77 1 2 31,78 2 2 24,95 50 277,64 19,83 8
4 VAN OVERSTRAETEN EUGE 4 20 41,18 2 8 29,21 3 9 31,56 2 4 33,53 1 1 7,75 42 143,24 11,94 7
5 DEPASSE-LARDENOYE 2 10 18,26 5 20 58,78 2 6 23,29 2 4 41,85 2 2 46,68 42 188,86 14,53 6
6 NATENS LEON 2 10 9,84 3 12 47,29 4 12 23,96 1 2 14,14 1 1 8,85 37 104,07 9,46 5
7 DEVOS JEAN PIERRE 3 15 66,81 3 12 54,41 2 6 17,17 1 2 22,92 1 1 29,36 36 190,67 19,07 4
8 ANTHOONS STEFAAN EN G 3 15 28,65 3 12 44,71 1 3 7,00 1 2 27,08 1 1 23,44 33 130,88 14,54 3
9 ANDREI CONSTANTIN 3 15 21,91 4 16 52,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 31 74,17 10,60 2

10 DENRUYTER - SCHEPERS 2 10 40,97 4 16 75,77 1 3 22,13 0 0 0,00 0 0 0,00 29 138,87 19,84 1
11 DE SCHEEMAEKER FREDER 3 15 49,27 2 8 29,67 0 0 0,00 2 4 51,55 1 1 22,73 28 153,21 19,15

12 MATHUES-PITTOMVILS 2 10 7,15 2 8 23,74 3 9 67,73 0 0 0,00 0 0 0,00 27 98,62 14,09

13 MATERNE PHILIPPE 4 20 55,46 1 4 28,76 1 3 18,18 0 0 0,00 0 0 0,00 27 102,40 17,07

14 WILLEMS ERIC 1 5 17,02 4 16 84,20 1 3 20,16 1 2 18,30 1 1 28,51 27 168,18 21,02

15 BODSON GH-ANCIA B 4 20 99,89 1 4 31,42 1 3 12,40 0 0 0,00 0 0 0,00 27 143,71 23,95

16 GOMAND DIDIER 2 10 34,53 1 4 25,00 3 9 38,97 0 0 0,00 1 1 26,99 24 125,49 17,93

17 VANMARSENILLE M-G-B 2 10 52,35 3 12 76,40 0 0 0,00 1 2 22,40 0 0 0,00 24 151,15 25,19

18 BALLEUX INNE 2 10 62,41 2 8 52,52 2 6 63,78 0 0 0,00 0 0 0,00 24 178,71 29,79

19 PENNINCKX IVO 4 20 100,48 0 0 0,00 1 3 21,85 0 0 0,00 0 0 0,00 23 122,33 24,47

20 KUMPEN WOUTER 1 5 17,87 1 4 14,04 2 6 28,88 2 4 31,58 2 2 19,41 21 111,79 13,97

21 PIERRE ROGER&DAVID 2 10 47,40 2 8 6,23 1 3 28,01 0 0 0,00 0 0 0,00 21 81,64 16,33

22 BOGAERTS JEAN-PIERRE 2 10 54,97 1 4 9,80 1 3 32,30 2 4 22,58 0 0 0,00 21 119,66 19,94

23 GRAMMET LOUIS 1 5 2,24 1 4 1,56 1 3 25,49 3 6 37,16 0 0 0,00 18 66,45 11,08

24 HAUTIER ETIENNE & GUI 1 5 19,19 2 8 35,98 1 3 9,09 0 0 0,00 0 0 0,00 16 64,27 16,07

25 FORIERS DIRK 1 5 12,34 2 8 36,22 0 0 0,00 1 2 1,77 0 0 0,00 15 50,33 12,58

26 GHENNE JACQUES 2 10 25,13 1 4 20,93 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 14 46,06 15,35

27 VANDERWAEREN OMER 1 5 19,89 2 8 37,15 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 13 57,04 19,01

28 BOUVIN PAUL 1 5 32,81 0 0 0,00 2 6 52,10 1 2 27,73 0 0 0,00 13 112,64 28,16

29 HERBOTS ERIC 1 5 2,80 0 0 0,00 1 3 23,25 1 2 31,25 2 2 6,37 12 63,67 12,73

30 RAMADANI SABRI 1 5 25,21 0 0 0,00 2 6 36,35 0 0 0,00 0 0 0,00 11 61,56 20,52

31 VANDEBORNE ELZA 0 0 0,00 1 4 4,26 1 3 14,58 1 2 2,08 1 1 9,36 10 30,28 7,57

32 VANDIEST JEAN-BAPTIST 2 10 22,18 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10 22,18 11,09

33 DEGEE JEAN-PHILIPPE 2 10 28,41 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10 28,41 14,20

34 BOURGUIGNON JEAN-MARI 2 10 29,56 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10 29,56 14,78

Obrafo

oude BH

1 2 3 4 5 TOTAAL



35 HAUBRUGE JEAN-PIERRE 1 5 20,83 0 0 0,00 1 3 4,76 1 2 28,29 0 0 0,00 10 53,89 17,96

36 LARIVIERE JULIEN 2 10 44,95 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10 44,95 22,48

37 GILIS FRANCOIS & ELS 1 5 0,84 0 0 0,00 1 3 17,37 0 0 0,00 1 1 14,57 9 32,77 10,92

38 RUTTEN MAURICE 1 5 10,64 1 4 26,89 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 37,54 18,77

39 DEVILLE JULIEN 1 5 0,56 0 0 0,00 1 3 3,64 0 0 0,00 0 0 0,00 8 4,20 2,10

40 DEWALHEYNS-PINTI 1 5 15,97 0 0 0,00 1 3 12,04 0 0 0,00 0 0 0,00 8 28,01 14,01

41 VERKOULEN GEERT 0 0 0,00 1 4 28,32 0 0 0,00 1 2 15,93 0 0 0,00 6 44,25 22,12

42 LETELLIER OLIVIER 1 5 3,40 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 3,40 3,40

43 HENOT WILLY 1 5 9,38 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 9,38 9,38

44 HERREMANS-D'HAESELEIR 1 5 10,94 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 10,94 10,94

45 PEETERS BOB 1 5 14,73 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 14,73 14,73

46 MORREN FREDDY 0 0 0,00 1 4 17,45 0 0 0,00 0 0 0,00 1 1 12,77 5 30,21 15,11

47 BRAMS JOZEF 1 5 18,49 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 18,49 18,49

48 LECOCQ MARC 1 5 20,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 20,00 20,00

49 JOCHMANS GUY 1 5 22,48 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 22,48 22,48

50 DEFRENE THIERRY 1 5 24,68 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 24,68 24,68

51 HOK VANDERHULST 1 5 26,33 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 26,33 26,33

52 LENAERTS KRISTOF 1 5 28,09 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 28,09 28,09

53 CREVECOEUR MICHAEL 1 5 30,23 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 30,23 30,23

54 SCHEEPMANS JOHAN 0 0 0,00 1 4 6,44 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 6,44 6,44

55 BEX JAN 0 0 0,00 1 4 13,17 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 13,17 13,17

56 CORTHAUTS RUDI 0 0 0,00 1 4 18,58 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 18,58 18,58

57 GUELINCKX VALERE 0 0 0,00 1 4 27,23 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 27,23 27,23

58 PEETERS VALERE & JONA 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 27,17 0 0 0,00 0 0 0,00 3 27,17 27,17

59 COLETTE-THIRIONET 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 30,25 0 0 0,00 0 0 0,00 3 30,25 30,25

60 PETERMANS OLIVIER 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 32,34 0 0 0,00 0 0 0,00 3 32,34 32,34

61 PETERMANS OLIVIER 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 32,34 0 0 0,00 0 0 0,00 3 32,34 32,34

62 COECKELBERGHS ANDRE 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 32,49 0 0 0,00 0 0 0,00 3 32,49 32,49

63 JEANMART BRUNO 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 17,83 0 0 0,00 2 17,83 17,83



Kampioenschap 2024 13

Grote Fond
18 17 16 10 11

OB.GF.JA.BH nr nr nr nr nr
liefhebber ptn 5 coef ptn 4 coef ptn 3 coef ptn 2 coef ptn 1 coef ptn coef gemid punten

1 FORIERS DIRK 2 10 18,36 2 8 46,64 1 3 6,61 0 0 0,00 1 1 31,72 22 103,33 17,22 10
2 OLIVIERS - DEVOS 1 5 22,03 1 4 31,09 2 6 33,84 1 2 3,08 2 2 37,61 19 127,66 18,24 9
3 DEWALHEYNS-PINTI 1 5 2,20 0 0 0,00 2 6 23,15 0 0 0,00 2 2 13,09 13 38,45 7,69 8
4 PIERRE ROGER&DAVID 0 0 0,00 1 4 16,30 1 3 6,30 2 4 29,45 2 2 19,00 13 71,05 11,84 7
5 DELSTANCHE-GOFFARD 2 10 26,46 0 0 0,00 1 3 18,07 0 0 0,00 0 0 0,00 13 44,52 14,84 6
6 LENAERTS KRISTOF 1 5 27,73 1 4 18,50 1 3 26,47 0 0 0,00 0 0 0,00 12 72,70 24,23 5
7 BODSON GH-ANCIA B 1 5 16,74 1 4 17,23 0 0 0,00 1 2 8,82 0 0 0,00 11 42,79 14,26 4
8 GEYSENBERGH HENDRIK & 0 0 0,00 2 8 37,08 1 3 30,25 0 0 0,00 0 0 0,00 11 67,33 22,44 3
9 VEULEMANS & PERILLEUX 1 5 28,63 1 4 22,47 0 0 0,00 1 2 31,28 0 0 0,00 11 82,38 27,46 2

10 MARTIN MICHEAL 0 0 0,00 2 8 44,11 0 0 0,00 1 2 17,18 0 0 0,00 10 61,29 20,43 1
11 ANDREI CONSTANTIN 2 10 47,30 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10 47,30 23,65

12 GILIS FRANCOIS & ELS 0 0 0,00 1 4 7,05 1 3 8,37 1 2 33,04 0 0 0,00 9 48,46 16,15

13 DE SCHEEMAEKER FREDER 1 5 3,96 1 4 32,77 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 36,74 18,37

14 WILLEMS ERIC 0 0 0,00 1 4 14,29 1 3 21,43 1 2 20,26 0 0 0,00 9 55,98 18,66

15 PENNINCKX IVO 1 5 26,43 1 4 11,34 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9 37,78 18,89

16 SCHEEPMANS JOHAN 1 5 7,14 0 0 0,00 1 3 24,79 0 0 0,00 1 1 25,99 9 57,92 19,31

17 BOUVIN PAUL 0 0 0,00 1 4 20,59 1 3 31,93 0 0 0,00 1 1 19,38 8 71,90 23,97

18 DEGEE JEAN-PHILIPPE 1 5 14,54 0 0 0,00 0 0 0,00 1 2 23,11 0 0 0,00 7 37,65 18,82

19 VEULEMANS-TECHAVICHIA 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 6,17 1 2 5,46 1 1 25,21 6 36,84 12,28

20 VAN OVERSTRAETEN EUGE 1 5 2,10 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 2,10 2,10

21 COLETTE-THIRIONET 1 5 10,13 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 10,13 10,13

22 LEONARD THIERRY 1 5 10,92 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 10,92 10,92

23 DEREUX FABRICE 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 21,15 0 0 0,00 1 1 18,49 4 39,63 19,82

24 PEITEN EDDY 0 0 0,00 1 4 22,69 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4 22,69 22,69

25 HERBOTS ERIC 0 0 0,00 0 0 0,00 1 3 25,55 0 0 0,00 0 0 0,00 3 25,55 25,55

TOTAAL

Obrafo
jaarse BH

1 2 3 4 5



Zware halve fond
13/10/2024 8:45

alle kategorien
liefhebber punten coef punten coef punten coef tot pt tot coef

1 TOURNELLE-HUA FENG 10 10,18 10 4,51 6 13,35 26 28,04 10
2 HERBOTS GEBROEDERS 8 13,90 3 17,30 7 12,64 18 43,84 9
3 STEENBERGEN STEFAN 0 0,00 8 7,08 5 16,37 13 23,45 8
4 HERMANS R-BONNE W 2 12,56 9 11,83 0 0,00 11 24,39 7
5 MOTTON FREDERIK 0 0,00 0 0,00 10 14,44 10 14,44 6
6 CLAES EDDY 0 0,00 7 10,24 3 16,83 10 27,07 5
7 SERRE RUDY 0 0,00 0 0,00 9 9,09 9 9,09 4
8 PIERRE ROGER&DAVID 9 12,00 0 0,00 0 0,00 9 12,00 3
9 LOSSIGNOL MICHEL 0 0,00 0 0,00 8 11,98 8 11,98 2

10 SCHEPERS G&P 7 6,90 0 0,00 0 0,00 7 6,90 1
11 FLOSSIE - MORREN R & 6 10,66 0 0,00 0 0,00 6 10,66
12 SCHEPMANS ERWIN 0 0,00 6 14,56 0 0,00 6 14,56
13 DECELLE ROBERT 5 12,15 0 0,00 0 0,00 5 12,15
14 DEFRENE THIERRY 0 0,00 5 14,78 0 0,00 5 14,78
15 BEELEN DANIEL 0 0,00 0 0,00 4 13,16 4 13,16
16 VEULEMANS & PERILLEUX 0 0,00 4 14,68 0 0,00 4 14,68
17 VANDEN WYNGAERT DIRK 4 17,65 0 0,00 0 0,00 4 17,65
18 JANSSENS BERT en WIM 3 11,74 0 0,00 0 0,00 3 11,74
19 VERKOULEN GEERT 0 0,00 2 14,75 0 0,00 2 14,75
20 SPILSTEYNS PATRICK 0 0,00 0 0,00 2 20,76 2 20,76
21 DENRUYTER - SCHEPERS 1 13,06 0 0,00 0 0,00 1 13,06
22 ZARZECKI MAREK 0 0,00 1 18,20 0 0,00 1 18,20
23 DEBROECK SVEN 0 0,00 0 0,00 1 21,26 1 21,26

Zware halve fond
13/10/2024 8:47

alle kategorien
liefhebber punten coef punten coef punten coef tot pt tot coef

1 TOURNELLE-HUA FENG 7 9,63 10 6,15 10 12,87 27 28,65 10
2 HERBOTS GEBROEDERS 9 13,61 7 13,46 7 12,68 23 39,76 9
3 HERMANS R-BONNE W 6 15,31 9 13,51 4 14,33 19 43,15 8
4 STEENBERGEN STEFAN 0 0,00 8 11,22 9 14,48 17 25,70 7
5 PIERRE ROGER&DAVID 10 15,77 0 0,00 0 0,00 10 15,77 6
6 SERRE RUDY 0 0,00 0 0,00 8 12,88 8 12,88 5
7 DECELLE ROBERT 8 17,55 0 0,00 0 0,00 8 17,55 4
8 CLAES EDDY 0 0,00 6 11,57 2 15,65 8 27,22 3
9 DEFRENE THIERRY 3 20,70 5 15,68 0 0,00 8 36,38 2

10 MOTTON FREDERIK 0 0,00 0 0,00 6 17,70 6 17,70 1
11 LOSSIGNOL MICHEL 0 0,00 0 0,00 5 11,07 5 11,07
12 SCHEPERS G&P 5 13,12 0 0,00 0 0,00 5 13,12
13 FLOSSIE - MORREN R & 4 11,92 0 0,00 0 0,00 4 11,92
14 VEULEMANS & PERILLEUX 0 0,00 4 15,50 0 0,00 4 15,50
15 SCHEPMANS ERWIN 0 0,00 3 16,03 0 0,00 3 16,03
16 DEBROECK SVEN 0 0,00 0 0,00 3 22,43 3 22,43
17 ZARZECKI MAREK 1 19,72 2 20,56 0 0,00 3 40,28
18 DENRUYTER - SCHEPERS 2 17,57 0 0,00 0 0,00 2 17,57
19 VERKOULEN GEERT 0 0,00 1 15,65 0 0,00 1 15,65
20 VERHEYDEN ROBERT 0 0,00 0 0,00 1 16,59 1 16,59

OU

Obrafo 1&2

OU JA JO

Obrafo BH

JA JO



Obrafo
13/10/2024 8:47

alle kategorien
liefhebber punten coef punten coef tot pt tot coef

1 TOURNELLE-HUA FENG 26 28,0398 27 28,6517 53 56,69 10
2 HERBOTS GEBROEDERS 18 43,8375 23 39,7579 41 83,60 9
3 STEENBERGEN STEFAN 13 23,4501 17 25,6987 30 49,15 8
4 HERMANS R-BONNE W 11 24,3884 19 43,1486 30 67,54 7
5 PIERRE ROGER&DAVID 9 11,9973 10 15,7661 19 27,76 6
6 CLAES EDDY 10 27,0686 8 27,2184 18 54,29 5
7 SERRE RUDY 9 9,09366 8 12,8847 17 21,98 4
8 MOTTON FREDERIK 10 14,4439 6 17,7046 16 32,15 3
9 LOSSIGNOL MICHEL 8 11,9787 5 11,0714 13 23,05 2

10 DECELLE ROBERT 5 12,1511 8 17,5544 13 29,71 1
11 DEFRENE THIERRY 5 14,7764 8 36,3773 13 51,15
12 SCHEPERS G&P 7 6,90354 5 13,1211 12 20,02
13 FLOSSIE - MORREN R & 6 10,6578 4 11,9166 10 22,57
14 SCHEPMANS ERWIN 6 14,5615 3 16,0261 9 30,59
15 VEULEMANS & PERILLEUX 4 14,6793 4 15,5028 8 30,18
16 BEELEN DANIEL 4 13,1644 0 0 4 13,16
17 VANDEN WYNGAERT DIRK 4 17,6472 0 0 4 17,65
18 DEBROECK SVEN 1 21,2574 3 22,4288 4 43,69
19 ZARZECKI MAREK 1 18,2012 3 40,2819 4 58,48
20 JANSSENS BERT en WIM 3 11,7437 0 0 3 11,74
21 VERKOULEN GEERT 2 14,7531 1 15,6519 3 30,40
22 DENRUYTER - SCHEPERS 1 13,0573 2 17,5696 3 30,63
23 SPILSTEYNS PATRICK 2 20,7607 0 0 2 20,76
24 VERHEYDEN ROBERT 0 0 1 16,5863 1 16,59

1 & 2 BH

Algemeen Zware halve fond



Fond
13/10/2024 8:48

alle kategorien
liefhebber punten coef punten coef tot pt tot coef

1 NATENS LEON 9 12,98 9 13,02 18 26,00 10
2 VAN OVERSTRAETEN EUGE 10 13,88 5 14,04 15 27,92 9
3 BODSON GH-ANCIA B 0 0,00 10 16,25 10 16,25 8
4 DENIES RUDY 8 6,01 2 16,08 10 22,09 7
5 DEGEE JEAN-PHILIPPE 2 17,58 8 11,84 10 29,42 6
6 DEVOS JEAN PIERRE 7 12,01 0 0,00 7 12,01 5
7 JOCHMANS GUY 0 0,00 7 13,12 7 13,12 4
8 GOMAND DIDIER 0 0,00 6 13,62 6 13,62 3
9 VANDEBORNE ELZA 6 15,17 0 0,00 6 15,17 2

10 CUYPERS-BENAETS 5 14,70 0 0,00 5 14,70 1
11 SPILSTEYNS PATRICK 0 0,00 4 2,78 4 2,78
12 PIERRE ROGER&DAVID 1 6,83 3 8,15 4 14,98
13 DELSTANCHE-GOFFARD 4 15,52 0 0,00 4 15,52
14 WILLEMS ERIC 3 15,80 0 0,00 3 15,80
15 JACOBS B.K.M 0 0,00 1 17,95 1 17,95

Fond
13/10/2024 8:48

alle kategorien
liefhebber punten coef punten coef tot pt tot coef

1 NATENS LEON 9 15,98 10 14,55 19 30,53 10
2 DEGEE JEAN-PHILIPPE 5 17,07 8 13,16 13 30,23 9
3 VAN OVERSTRAETEN EUGE 10 16,77 0 0,00 10 16,77 8
4 BODSON GH-ANCIA B 0 0,00 9 16,65 9 16,65 7
5 VANDEBORNE ELZA 8 15,23 0 0,00 8 15,23 6
6 DENIES RUDY 6 8,53 2 11,55 8 20,09 5
7 GOMAND DIDIER 0 0,00 7 14,13 7 14,13 4
8 WILLEMS ERIC 7 15,15 0 0,00 7 15,15 3
9 JOCHMANS GUY 0 0,00 6 14,19 6 14,19 2

10 WITTEMANS JOZEF 0 0,00 5 19,62 5 19,62 1
11 DEVOS JEAN PIERRE 4 13,76 0 0,00 4 13,76
12 DELSTANCHE-GOFFARD 0 0,00 4 17,91 4 17,91
13 CUYPERS-BENAETS 3 18,33 0 0,00 3 18,33
14 OLIVIERS - DEVOS 0 0,00 3 19,18 3 19,18
15 PIERRE ROGER&DAVID 2 9,67 0 0,00 2 9,67
16 GHENNE JACQUES 1 17,81 0 0,00 1 17,81
17 JACOBS B.K.M 0 0,00 1 20,98 1 20,98

Obrafo

OU JA

Obrafo

1&2

BH

OU JA



13/10/2024 8:49
alle kategorien

liefhebber punten coef punten coef tot pt tot coef

1 NATENS LEON 18 26,00 19 30,53 37 56,53 10
2 VAN OVERSTRAETEN EUGE 15 27,92 10 16,77 25 44,69 9
3 DEGEE JEAN-PHILIPPE 10 29,42 13 30,23 23 59,65 8
4 BODSON GH-ANCIA B 10 16,25 9 16,65 19 32,90 7
5 DENIES RUDY 10 22,09 8 20,09 18 42,18 6
6 VANDEBORNE ELZA 6 15,17 8 15,23 14 30,40 5
7 JOCHMANS GUY 7 13,12 6 14,19 13 27,31 4
8 GOMAND DIDIER 6 13,62 7 14,13 13 27,75 3
9 DEVOS JEAN PIERRE 7 12,01 4 13,76 11 25,77 2

10 WILLEMS ERIC 3 15,80 7 15,15 10 30,96 1
11 CUYPERS-BENAETS 5 14,70 3 18,33 8 33,03
12 DELSTANCHE-GOFFARD 4 15,52 4 17,91 8 33,43
13 PIERRE ROGER&DAVID 4 14,98 2 9,67 6 24,65
14 WITTEMANS JOZEF 0 0,00 5 19,62 5 19,62
15 SPILSTEYNS PATRICK 4 2,78 0 0,00 4 2,78
16 OLIVIERS - DEVOS 0 0,00 3 19,18 3 19,18
17 JACOBS B.K.M 1 17,95 1 20,98 2 38,93
18 GHENNE JACQUES 0 0,00 1 17,81 1 17,81

1 & 2 BH

Obrafo
Algemeen Fond



Grote Fond
13/10/2024 8:49

alle kategorien
liefhebber punten coef punten coef tot pt tot coef

1 DELSTANCHE-GOFFARD 8 14,18 9 13,23 17 27,41 10
2 FORIERS DIRK 0 0,00 10 16,25 10 16,25 9
3 DEREUX FABRICE 10 20,35 0 0,00 10 20,35 8
4 OLIVIERS - DEVOS 9 11,33 0 0,00 9 11,33 7
5 ANDREI CONSTANTIN 7 10,60 2 23,65 9 34,24 6
6 BODSON GH-ANCIA B 0 0,00 8 16,98 8 16,98 5
7 DE SCHEEMAEKER FREDER 0 0,00 7 18,37 7 18,37 4
8 DEPASSE-LARDENOYE 6 11,01 0 0,00 6 11,01 3
9 GEYSENBERGH HENDRIK & 0 0,00 6 18,54 6 18,54 2

10 VAN OVERSTRAETEN EUGE 5 11,73 0 0,00 5 11,73 1
11 PENNINCKX IVO 0 0,00 5 18,89 5 18,89
12 ANTHOONS STEFAAN EN G 4 12,23 0 0,00 4 12,23
13 MARTIN MICHEAL 0 0,00 4 22,06 4 22,06
14 DENRUYTER - SCHEPERS 3 19,46 0 0,00 3 19,46
15 LENAERTS KRISTOF 0 0,00 3 23,12 3 23,12
16 DEVOS JEAN PIERRE 2 20,20 0 0,00 2 20,20
17 NATENS LEON 1 11,42 0 0,00 1 11,42
18 VEULEMANS & PERILLEUX 0 0,00 1 25,55 1 25,55

Grote Fond
13/10/2024 8:49

alle kategorien
liefhebber punten coef punten coef tot pt tot coef

1 OLIVIERS - DEVOS 9 12,59 9 18,24 18 30,83 10
2 DELSTANCHE-GOFFARD 10 16,17 6 14,84 16 31,01 9
3 FORIERS DIRK 0 0,00 10 17,22 10 17,22 8
4 DEWALHEYNS-PINTI 0 0,00 8 7,69 8 7,69 7
5 DEREUX FABRICE 8 19,83 0 0,00 8 19,83 6
6 PIERRE ROGER&DAVID 0 0,00 7 11,84 7 11,84 5
7 VAN OVERSTRAETEN EUGE 7 11,94 0 0,00 7 11,94 4
8 DEPASSE-LARDENOYE 6 14,53 0 0,00 6 14,53 3
9 NATENS LEON 5 9,46 0 0,00 5 9,46 2

10 LENAERTS KRISTOF 0 0,00 5 24,23 5 24,23 1
11 BODSON GH-ANCIA B 0 0,00 4 14,26 4 14,26
12 DEVOS JEAN PIERRE 4 19,07 0 0,00 4 19,07
13 ANTHOONS STEFAAN EN G 3 14,54 0 0,00 3 14,54
14 GEYSENBERGH HENDRIK & 0 0,00 3 22,44 3 22,44
15 ANDREI CONSTANTIN 2 10,60 0 0,00 2 10,60
16 VEULEMANS & PERILLEUX 0 0,00 2 27,46 2 27,46
17 DENRUYTER - SCHEPERS 1 19,84 0 0,00 1 19,84
18 MARTIN MICHEAL 0 0,00 1 20,43 1 20,43

OU JA

Obrafo 1&2

OU JA

Obrafo BH



13/10/2024 8:51
alle kategorien

liefhebber punten coef punten coef tot pt tot coef

1 DELSTANCHE-GOFFARD 17 27,41 16 31,01 33 58,43 10
2 OLIVIERS - DEVOS 9 11,33 18 30,83 27 42,16 9
3 FORIERS DIRK 10 16,25 10 17,22 20 33,47 8
4 DEREUX FABRICE 10 20,35 8 19,83 18 40,18 7
5 VAN OVERSTRAETEN EUGE 5 11,73 7 11,94 12 23,67 6
6 DEPASSE-LARDENOYE 6 11,01 6 14,53 12 25,53 5
7 BODSON GH-ANCIA B 8 16,98 4 14,26 12 31,25 4
8 ANDREI CONSTANTIN 9 34,24 2 10,60 11 44,84 3
9 GEYSENBERGH HENDRIK & 6 18,54 3 22,44 9 40,98 2

10 DEWALHEYNS-PINTI 0 0,00 8 7,69 8 7,69 1
11 LENAERTS KRISTOF 3 23,12 5 24,23 8 47,35
12 PIERRE ROGER&DAVID 0 0,00 7 11,84 7 11,84
13 DE SCHEEMAEKER FREDER 7 18,37 0 0,00 7 18,37
14 ANTHOONS STEFAAN EN G 4 12,23 3 14,54 7 26,77
15 NATENS LEON 1 11,42 5 9,46 6 20,89
16 DEVOS JEAN PIERRE 2 20,20 4 19,07 6 39,27
17 PENNINCKX IVO 5 18,89 0 0,00 5 18,89
18 MARTIN MICHEAL 4 22,06 1 20,43 5 42,49
19 DENRUYTER - SCHEPERS 3 19,46 1 19,84 4 39,29
20 VEULEMANS & PERILLEUX 1 25,55 2 27,46 3 53,01

Algemeen Grote Fond
Obrafo

1 & 2 BH



Obrafo
13/10/2024 9:05

alle kategorien & afstanden
liefhebber punten coef punten coef punten coef tot pt tot coef

1 VAN OVERSTRAETEN EUGE 0 0,00 9 44,69 6 23,67 15 68,36
2 BODSON GH-ANCIA B 0 0,00 7 32,90 4 31,25 11 64,15
3 NATENS LEON 0 0,00 10 56,53 0 0,00 10 56,53
4 TOURNELLE-HUA FENG 10 56,69 0 0,00 0 0,00 10 56,69
5 DELSTANCHE-GOFFARD 0 0,00 0 0,00 10 58,43 10 58,43
6 OLIVIERS - DEVOS 0 0,00 0 0,00 9 42,16 9 42,16
7 HERBOTS GEBROEDERS 9 83,60 0 0,00 0 0,00 9 83,60
8 FORIERS DIRK 0 0,00 0 0,00 8 33,47 8 33,47
9 STEENBERGEN STEFAN 8 49,15 0 0,00 0 0,00 8 49,15

10 DEGEE JEAN-PHILIPPE 0 0,00 8 59,65 0 0,00 8 59,65
11 DEREUX FABRICE 0 0,00 0 0,00 7 40,18 7 40,18
12 HERMANS R-BONNE W 7 67,54 0 0,00 0 0,00 7 67,54
13 PIERRE ROGER&DAVID 6 27,76 0 0,00 0 0,00 6 27,76
14 DENIES RUDY 0 0,00 6 42,18 0 0,00 6 42,18
15 DEPASSE-LARDENOYE 0 0,00 0 0,00 5 25,53 5 25,53
16 VANDEBORNE ELZA 0 0,00 5 30,40 0 0,00 5 30,40
17 CLAES EDDY 5 54,29 0 0,00 0 0,00 5 54,29
18 SERRE RUDY 4 21,98 0 0,00 0 0,00 4 21,98
19 JOCHMANS GUY 0 0,00 4 27,31 0 0,00 4 27,31
20 GOMAND DIDIER 0 0,00 3 27,75 0 0,00 3 27,75
21 MOTTON FREDERIK 3 32,15 0 0,00 0 0,00 3 32,15
22 ANDREI CONSTANTIN 0 0,00 0 0,00 3 44,84 3 44,84
23 LOSSIGNOL MICHEL 2 23,05 0 0,00 0 0,00 2 23,05
24 DEVOS JEAN PIERRE 0 0,00 2 25,77 0 0,00 2 25,77
25 GEYSENBERGH HENDRIK & 0 0,00 0 0,00 2 40,98 2 40,98
26 DEWALHEYNS-PINTI 0 0,00 0 0,00 1 7,69 1 7,69
27 DECELLE ROBERT 1 29,71 0 0,00 0 0,00 1 29,71
28 WILLEMS ERIC 0 0,00 1 30,96 0 0,00 1 30,96

ZH FD GF

Algemeen Kampioen



Asduiven 2024

Zware Hafo Oude 4 prijzen

2103613 / 22 : TOURNELLE-HUA FENG coef. : 5,77

Jaarse 4 prijzen

2029014 / 23 : TOURNELLE-HUA FENG coef. : 1,92

Jonge 3 prijzen

2067360 / 24 : TOURNELLE-HUA FENG coef. : 1,73

Fond Oude 3 prijzen

2020729 / 22 : DENIES RUDY coef. : 1,55

Jaarse 3 prijzen

2050558 / 23 : SPILSTEYNS PATRICK coef. : 2,84

Grote Fond Oude 2 prijzen

2138069 / 21 : KUMPEN WOUTER coef. : 2,65

2 prijzen

2045947 / 23 : DEWALHEYNS-PINTI coef. : 3,40

Obrafo

Jaarse



Asduif 2024
7 Asduif

Zware Hafo
oude >10/05/2024 <11/08/2024

10 beste duiven 1 2 3 4 beste TOTAAL

duif + liefhebber prijs coef prijs coef prijs coef prijs coef prijzen coef

1 2103613 / 22 : TOURNELLE-HUA FENG 2 / 523 0,38 3 / 511 0,59 8 / 626 1,28 13 / 369 3,52 4 5,77

2 3046286 / 22 : HOK SAPIN 1 / 626 0,16 5 / 710 0,70 9 / 825 1,09 20 / 511 3,91 4 5,87

3 2103753 / 22 : TOURNELLE-HUA FENG 1 / 710 0,14 3 / 523 0,57 19 / 825 2,30 29 / 626 4,63 4 7,65

4 2036421 / 22 : SCHEPERS G&P 6 / 523 1,15 14 / 825 1,70 15 / 626 2,40 20 / 443 4,51 4 9,76

5 2105052 / 22 : VEULEMANS & PERILLEUX 5 / 825 0,61 18 / 626 2,88 20 / 523 3,82 22 / 369 5,96 4 13,27

6 1061537 / 22 : DECELLE ROBERT 5 / 523 0,96 2 / 151 1,32 36 / 710 5,07 28 / 443 6,32 4 13,67

7 5068252 / 22 : TOURNELLE-HUA FENG 2 / 511 0,39 30 / 710 4,23 36 / 825 4,36 19 / 369 5,15 4 14,13

8 2102419 / 21 : TOURNELLE-HUA FENG 4 / 523 0,76 6 / 443 1,35 25 / 511 4,89 60 / 825 7,27 4 14,28

9 2103033 / 22 : MENTEN RONNY 3 / 626 0,48 14 / 523 2,68 21 / 511 4,11 53 / 710 7,46 4 14,73

10 2068734 / 20 : FLOSSIE - MORREN R & 2 / 369 0,54 19 / 710 2,68 33 / 626 5,27 39 / 523 7,46 4 15,95

Asduif 2024
8 Asduif

Zware Hafo
jaarse >04/05/2024 <11/08/2024

10 beste duiven 1 2 3 4 beste TOTAAL

duif + liefhebber prijs coef prijs coef prijs coef prijs coef prijzen coef

1 2029014 / 23 : TOURNELLE-HUA FENG 1 / 768 0,13 2 / 912 0,22 1 / 421 0,24 8 / 599 1,34 4 1,92

2 2029291 / 23 : TOURNELLE-HUA FENG 5 / 768 0,65 5 / 715 0,70 5 / 421 1,19 28 / 912 3,07 4 5,61

3 5016915 / 23 : STEENBERGEN STEFAN 2 / 768 0,26 3 / 912 0,33 10 / 599 1,67 15 / 421 3,56 4 5,82

4 3010039 / 23 : MENTEN RONNY 2 / 715 0,28 10 / 912 1,10 9 / 540 1,67 22 / 599 3,67 4 6,72

5 2029319 / 23 : TOURNELLE-HUA FENG 11 / 768 1,43 7 / 421 1,66 20 / 912 2,19 21 / 594 3,54 4 8,82

6 2029191 / 23 : TOURNELLE-HUA FENG 3 / 768 0,39 6 / 421 1,43 19 / 715 2,66 44 / 912 4,82 4 9,30

7 1058972 / 23 : HOK SAPIN 1 / 912 0,11 6 / 768 0,78 18 / 421 4,28 35 / 594 5,89 4 11,06

8 2042101 / 23 : CLAES EDDY 13 / 715 1,82 15 / 540 2,78 26 / 912 2,85 30 / 768 3,91 4 11,35

9 2029360 / 23 : TOURNELLE-HUA FENG 5 / 912 0,55 4 / 599 0,67 36 / 715 5,03 23 / 421 5,46 4 11,71

10 2029284 / 23 : TOURNELLE-HUA FENG 7 / 912 0,77 7 / 715 0,98 23 / 768 2,99 35 / 421 8,31 4 13,05

Obrafo

Obrafo



Asduif 2024
9 Asduif

Zware Hafo
jonge >26/07/2024 <15/09/2024

10 beste duiven 1 2 3 beste TOTAAL

duif + liefhebber prijs coef prijs coef prijs coef prijzen coef

1 2067360 / 24 : TOURNELLE-HUA FENG 2 / 1178 0,17 4 / 873 0,46 11 / 997 1,10 3 1,73

2 5037178 / 24 : STEENBERGEN STEFAN 1 / 997 0,10 3 / 1178 0,25 57 / 873 6,53 3 6,88

3 5037230 / 24 : STEENBERGEN STEFAN 16 / 757 2,11 21 / 873 2,41 40 / 1178 3,40 3 7,91

4 2062061 / 24 : LOSSIGNOL MICHEL 8 / 997 0,80 15 / 757 1,98 65 / 1178 5,52 3 8,30

5 2107123 / 24 : HERBOTS GEBROEDERS 6 / 873 0,69 24 / 997 2,41 48 / 757 6,34 3 9,44

6 5037199 / 24 : STEENBERGEN STEFAN 11 / 757 1,45 16 / 873 1,83 97 / 1178 8,23 3 11,52

7 5037285 / 24 : STEENBERGEN STEFAN 14 / 873 1,60 22 / 1178 1,87 86 / 997 8,63 3 12,10

8 2068111 / 24 : MENTEN RONNY 41 / 1178 3,48 36 / 757 4,76 50 / 873 5,73 3 13,96

9 2067559 / 24 : TOURNELLE-HUA FENG 12 / 757 1,59 36 / 997 3,61 95 / 873 10,88 3 16,08

10 5037226 / 24 : STEENBERGEN STEFAN 27 / 997 2,71 9 / 145 6,21 63 / 873 7,22 3 16,13

Obrafo



Asduif 2024
10 Asduif

Fond
oude
10 beste duiven 1 2 3 beste TOTAAL

duif + liefhebber prijs coef prijs coef prijs coef prijzen coef

1 2020729 / 22 : DENIES RUDY 1 / 306 0,33 1 / 181 0,55 1 / 150 0,67 3 1,55

2 2020761 / 22 : DENIES RUDY 4 / 306 1,31 3 / 187 1,60 3 / 150 2,00 3 4,91

3 2056221 / 20 : VAN OVERSTRAETEN EUGE 6 / 181 3,31 14 / 389 3,60 6 / 139 4,32 3 11,23

4 2020787 / 22 : DENIES RUDY 2 / 306 0,65 6 / 150 4,00 15 / 181 8,29 3 12,94

5 2019602 / 22 : VAN OVERSTRAETEN EUGE 13 / 389 3,34 9 / 181 4,97 18 / 139 12,95 3 21,26

6 2073364 / 22 : CUYPERS-BENAETS 10 / 150 6,67 14 / 181 7,73 31 / 306 10,13 3 24,53

7 2076925 / 22 : LAMBEETS EDDY 8 / 306 2,61 20 / 187 10,70 17 / 150 11,33 3 24,64

8 1012471 / 20 : DEVOS JEAN PIERRE 11 / 389 2,83 25 / 306 8,17 11 / 80 13,75 3 24,75

9 1130100 / 16 : BODSON GH-ANCIA B 8 / 187 4,28 12 / 150 8,00 56 / 389 14,40 3 26,67

10 2070120 / 21 : NATENS LEON 15 / 389 3,86 16 / 139 11,51 22 / 181 12,15 3 27,52

Asduif 2024
11 Asduif

Fond
jaarse
10 beste duiven 1 2 3 beste TOTAAL

duif + liefhebber prijs coef prijs coef prijs coef prijzen coef

1 2050558 / 23 : SPILSTEYNS PATRICK 1 / 248 0,40 2 / 330 0,61 3 / 164 1,83 3 2,84

2 1010695 / 23 : DEGEE JEAN-PHILIPPE 1 / 164 0,61 7 / 330 2,12 10 / 217 4,61 3 7,34

3 1010790 / 23 : DEGEE JEAN-PHILIPPE 3 / 248 1,21 12 / 164 7,32 48 / 217 22,12 3 30,65

4 1010653 / 23 : DEGEE JEAN-PHILIPPE 3 / 217 1,38 37 / 248 14,92 33 / 164 20,12 3 36,42

5 1012722 / 23 : GOMAND DIDIER 5 / 330 1,52 10 / 128 7,81 75 / 248 30,24 3 39,57

6 1042068 / 23 : BODSON GH-ANCIA B 4 / 164 2,44 17 / 217 7,83 70 / 248 28,23 3 38,50

7 1012720 / 23 : GOMAND DIDIER 6 / 128 4,69 9 / 70 12,86 34 / 217 15,67 3 33,21

8 1010787 / 23 : DEGEE JEAN-PHILIPPE 12 / 248 4,84 22 / 217 10,14 40 / 330 12,12 3 27,10

9 442579 / 23 : WILLEMS ERIC 8 / 164 4,88 22 / 248 8,87 42 / 217 19,35 3 33,10

10 2068125 / 23 : VAN OVERSTRAETEN EUGE 10 / 164 6,10 21 / 248 8,47 56 / 217 25,81 3 40,37

Obrafo

Obrafo



Asduif 2024
12 Asduif

Zware Fond
oude
10 beste duiven 1 2 beste TOTAAL

duif + liefhebber prijs coef prijs coef prijzen coef

1 2138069 / 21 : KUMPEN WOUTER 1 / 192 0,52 5 / 235 2,13 2 2,65

2 2020460 / 18 : MATHUES-PITTOMVILS 5 / 357 1,40 13 / 226 5,75 2 7,15

3 2090205 / 19 : VAN OVERSTRAETEN EUGE 3 / 99 3,03 4 / 88 4,55 2 7,58

4 1068120 / 22 : DEPASSE-LARDENOYE 2 / 226 0,88 31 / 357 8,68 2 9,57

5 1068220 / 22 : DEPASSE-LARDENOYE 13 / 192 6,77 21 / 235 8,94 2 15,71

6 2048567 / 20 : OLIVIERS - DEVOS 1 / 357 0,28 35 / 226 15,49 2 15,77

7 1059554 / 21 : DEPASSE-LARDENOYE 3 / 226 1,33 37 / 235 15,74 2 17,07

8 1106410 / 20 : DEPASSE-LARDENOYE 9 / 226 3,98 48 / 357 13,45 2 17,43

9 2010044 / 20 : MATERNE PHILIPPE 6 / 88 6,82 11 / 99 11,11 2 17,93

10 2070210 / 21 : NATENS LEON 20 / 226 8,85 8 / 88 9,09 2 17,94

Asduif 2024
13 Asduif

Zware Fond
jaarse
10 beste duiven 1 2 beste TOTAAL

duif + liefhebber prijs coef prijs coef prijzen coef

1 2045947 / 23 : DEWALHEYNS-PINTI 2 / 227 0,88 6 / 238 2,52 2 3,40

2 2045980 / 23 : DEWALHEYNS-PINTI 3 / 238 1,26 5 / 227 2,20 2 3,46

3 2045935 / 23 : DEWALHEYNS-PINTI 11 / 227 4,85 12 / 238 5,04 2 9,89

4 2045953 / 23 : DEWALHEYNS-PINTI 12 / 227 5,29 16 / 238 6,72 2 12,01

5 2045914 / 23 : DEWALHEYNS-PINTI 8 / 227 3,52 22 / 238 9,24 2 12,77

6 2041879 / 23 : OLIVIERS - DEVOS 3 / 227 1,32 29 / 238 12,18 2 13,51

7 9242666 / 23 : DEWALHEYNS-PINTI 13 / 227 5,73 20 / 238 8,40 2 14,13

8 2045925 / 23 : DEWALHEYNS-PINTI 10 / 238 4,20 24 / 227 10,57 2 14,77

9 2045961 / 23 : DEWALHEYNS-PINTI 14 / 238 5,88 28 / 227 12,33 2 18,22

10 2056145 / 23 : FORIERS DIRK 7 / 238 2,94 35 / 227 15,42 2 18,36

Obrafo

Obrafo




